
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 63   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Polaszek Christophe [19]  Chartres (28000) SEH 23/08  13:12:10 8:10:50  

2 Bedu Sebastien [192]  TIGNES (73320) SEH 23/08  13:20:23 8:19:03 0:08:13

3 Near Chris [135] Haglofs Uk Conwy (Ll346yu) V1H 23/08  13:37:21 8:36:01 0:25:11

4 Vioud  Jerome [122] Bgsa Rotherens (73110) V1H 23/08  13:42:45 8:41:25 0:30:35

5 Pillonel Etienne [6]  Fribourg (1700) V1H 23/08  13:44:49 8:43:29 0:32:39

6
Claude Stephane [160] Association Coureurs Vingeanne

Champagne sur vingeanne (21310)
SEH 23/08  13:54:46 8:53:26 0:42:36

7
Kettle Paul [208] Team Bock Du Mont Blanc la roche sur foron

(74800)
V1H 23/08  13:57:17 8:55:57 0:45:07

8 Lefebvre Jean-Philippe [98] Trace De Trail PALADRU (38850) SEH 23/08  14:00:52 8:59:32 0:48:42

9 Mailler Pierre [99]  bozel (73350) V2H 23/08  14:01:52 9:00:32 0:49:42

10 Romanet Anthony [210] Dauphiné ski alpinisme  () SEH 23/08  14:02:28 9:01:08 0:50:18

11 Vieuille Sarah [51] S/las Remiremont Hv Saint Dié (88100) SEF 23/08  14:14:05 9:12:45 1:01:55

12 Aumoitte Bertrand [110]  neuvecelle (74500) SEH 23/08  14:14:08 9:12:48 1:01:58

13 Firmin Nicolas [105]  Lyon (69008) SEH 23/08  14:15:33 9:14:13 1:03:23

14 Carnevillier Alain [120] Avennature saint germain en laye (78100) V1H 23/08  14:22:05 9:20:45 1:09:55

15 Gadet Fabien [90]  CHANGY (42310) SEH 23/08  14:31:10 9:29:50 1:19:00

16 Gendrel Vincent [37]  DIJON (21000) SEH 23/08  14:33:07 9:31:47 1:20:57

17 Blanc Nicolas [43] Veo2000 seez (73700) SEH 23/08  14:35:21 9:34:01 1:23:11

18 Bernard Nicolas [199] A.l.e seysinet (3810) ESH 23/08  14:40:19 9:38:59 1:28:09

19 Schmitt Mathias [28]  grenoble (38000) V1H 23/08  14:41:49 9:40:29 1:29:39

20 Le Baher Samuel [109] Bgsa Presle (73110) SEH 23/08  14:44:25 9:43:05 1:32:15

21 Caviglia Jérôme [23] Eora Thoiry (73230) SEH 23/08  14:46:51 9:45:31 1:34:41

22
Manceau Nicolas [7] Course Nature Laignelet La chapelle Janson

(35133)
SEH 23/08  14:52:02 9:50:42 1:39:52

23 Hosquet Armelle [178]  L'Etang la Ville (78620) V1F 23/08  14:55:07 9:53:47 1:42:57

24 Leclere Benoit [131]  SEEZ (73700) SEH 23/08  15:03:19 10:01:59 1:51:09

25 Servanin Sebastien [140]  Saint-Mandé (94160) V1H 23/08  15:03:31 10:02:11 1:51:21

26 Chevalier Jacques [79]  Rennes (35000) V2H 23/08  15:04:00 10:02:40 1:51:50

27 Cavagna Nadège [172] Eac LA MOTTE SERVOLEX (73290) V1F 23/08  15:04:11 10:02:51 1:52:01

28 Olivier Boonen [31]  Lisbonne (1400-117) V2H 23/08  15:10:49 10:09:29 1:58:39

29 Clerc Julien [126]  saint martin d'heres (38400) SEH 23/08  15:16:00 10:14:40 2:03:50

30 Lenchantin Gérard [86]  La Celle St Cloud (78170) V3H 23/08  15:16:03 10:14:43 2:03:53

31 Le Merrer Guenaël [161] Jogging Jonage DECINES (69150) V1H 23/08  15:17:34 10:16:14 2:05:24

32 Cornay Bastien [118]  Antony (92160) SEH 23/08  15:18:54 10:17:34 2:06:44

33 Cornay Nathan [119]  antony (92160) SEH 23/08  15:18:58 10:17:38 2:06:48

34 Chardonnet Laurent [201]  Lyon (69007) V1H 23/08  15:19:17 10:17:57 2:07:07

35 Reboullet Olivier [52] Jc Veranne colombier (42220) V1H 23/08  15:20:56 10:19:36 2:08:46

36 Georges  Laurence [107]  Villeparois (70000) V1F 23/08  15:21:05 10:19:45 2:08:55

37 Fahy Jérôme [49]  SAINT REMY DE LA VANNE (77320) SEH 23/08  15:21:57 10:20:37 2:09:47

38 Flament Gilles [60] Cca Rouffach (68) BELLEY (01300) V1H 23/08  15:25:00 10:23:40 2:12:50

39 Chevris Thierry [30] Usac Cdc SCEAUX (92330) V1H 23/08  15:29:33 10:28:13 2:17:23

40 Chevroton Bertrand [5]  LAVANS QUINGEY (25440) V1H 23/08  15:30:02 10:28:42 2:17:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Vigier Alain [41]  CESSEY (25440) SEH 23/08  15:31:14 10:29:54 2:19:04

42 Croc Emmanuel [206]  saint germain en laye (78100) V1H 23/08  15:31:17 10:29:57 2:19:07

43 Camus Jean-Pierre [111] Sco Ste-Marguerite TOULON (83000) V1H 23/08  15:33:16 10:31:56 2:21:06

44
Jamier Nicolas [142] Courir Avec Brin D'avoine plonevez-porzay

(29550)
V1H 23/08  15:34:01 10:32:41 2:21:51

45 Endewelt Raphael [106] Ea Chambéry Saint Jean d'Arvey (73230) SEH 23/08  15:41:22 10:40:02 2:29:12

46 Conil Pierre [15]  fontenay-aux-roses (92260) V3H 23/08  15:41:28 10:40:08 2:29:18

47 Blanco Bernard [8]  Colombes (92700) V2H 23/08  15:46:53 10:45:33 2:34:43

48 Bosquet Antoine [95]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) V1H 23/08  15:47:45 10:46:25 2:35:35

49 Douheret Eric [50]  Courbevoie (92400) V2H 23/08  15:54:54 10:53:34 2:42:44

50 Georges  Emmanuel [108]  Villeparois (70000) V1H 23/08  15:56:02 10:54:42 2:43:52

51 Monsieurs Janik [124] Ac Lierse Kessel (2560) SEH 23/08  15:56:46 10:55:26 2:44:36

52 Poigny Christian [72] Cmi Tullins La Forteresse (38590) V1H 23/08  15:59:31 10:58:11 2:47:21

53 Poncelet Renaud [138]  Collonges sous Saleve (74160) V1H 23/08  16:00:18 10:58:58 2:48:08

54 Bullion Julien [123]  Vourles (69390) SEH 23/08  16:05:08 11:03:48 2:52:58

55 Berger Olivier [205] Mach3 Triathlon vienne (38200) V1H 23/08  16:05:43 11:04:23 2:53:33

56 Rizza Severine [80]  Saint bon tarentaise (73120) V1F 23/08  16:06:16 11:04:56 2:54:06

57
Jouanneau Sébastien [82] Team Endurance Shop Besançon

Besançon (25000)
V1H 23/08  16:06:24 11:05:04 2:54:14

58
Masquelier Franck [202] Rolex Sports JONZIER EPAGNY

(74520)
V1H 23/08  16:09:35 11:08:15 2:57:25

59 Grange Gilles [81]  st medard en forez (42330) V3H 23/08  16:11:39 11:10:19 2:59:29

60 Soulet Jean-Michel [16] Sco St-Marguerite La Garde (83130) V1H 23/08  16:15:12 11:13:52 3:03:02

61 Hen Mathilde [26]  Grenoble (38000) SEF 23/08  16:15:56 11:14:36 3:03:46

62 Tribolo Philippe [88]  ND L'Osier (38470) V1H 23/08  16:16:20 11:15:00 3:04:10

63 Esparon Jean Claude [57]  saint denis (97400) V2H 23/08  16:17:33 11:16:13 3:05:23

64 Masse Bruno [157] Bsc St Germain/nuelles ancy (69490) V1H 23/08  16:18:50 11:17:30 3:06:40

65 Jacquel Xavier [187]  Saint Bonnet de Mure (69720) SEH 23/08  16:26:17 11:24:57 3:14:07

66
Broutier Christophe [3] Bauges Ski Nordique BELLECOMBE EN

BAUGES (73340)
V1H 23/08  16:26:55 11:25:35 3:14:45

67 Pierreclos Jocelyn [137] 1000pattes Saint-Martin-Bellevue (74370) SEH 23/08  16:28:09 11:26:49 3:15:59

68
MÉnigot François [181] Cournon Ambiance Course COURNON

D'AUVERGNE (63800)
SEH 23/08  16:28:34 11:27:14 3:16:24

69 Buchet Eric [17] Jogging Jonage JONAGE (69330) SEH 23/08  16:29:30 11:28:10 3:17:20

70 Lafay François [125] Running Jonage JONAGE (69330) SEH 23/08  16:29:33 11:28:13 3:17:23

71 Hewitt Sarah [112]  St Gervais les Bains (74170) V1F 23/08  16:33:52 11:32:32 3:21:42

72 Monveneur Ludovic [134] Jogging Jonage MEYZIEU (69330) V1H 23/08  16:34:37 11:33:17 3:22:27

73 Margoulies Yves [200] Crt SPRIMONT (4140) V2H 23/08  16:36:04 11:34:44 3:23:54

74
Maziere Bertrand [85] The North F@rce Drumettaz-Clarafond

(73420)
V1H 23/08  16:37:42 11:36:22 3:25:32

75 Leblois Mathias [209]  Jacob-Bellecombette (73000) V1H 23/08  16:37:49 11:36:29 3:25:39

76  Bullion Pierre Yves [166] La Foulée Vourloise Vourles (69390) V1H 23/08  16:41:36 11:40:16 3:29:26

77 Hirn Johannes [65]  Seaford (BN25 2DS) SEH 23/08  16:56:33 11:55:13 3:44:23

78 Chalaye Alain [20] Cs Bourgoin Jallieu RUY MONTCEAU (38300) V1H 23/08  16:57:46 11:56:26 3:45:36

79 Louis Vincent [174]  Champs sur Marne (77420) V1H 23/08  16:59:37 11:58:17 3:47:27

80 Eck David [45]  MEUNG SUR LOIRE (45130) SEH 23/08  16:59:41 11:58:21 3:47:31

81 Millan Raphael [145]  ascheres la marché (45170) SEH 23/08  16:59:43 11:58:23 3:47:33

82 Clerentin Jean Philippe [154] Art NEUVE CHAPELLE (62840) V1H 23/08  17:02:51 12:01:31 3:50:41

83 Linders Nicky [179] Bro's Before Ho's STEYL (5935AT) SEH 23/08  17:04:26 12:03:06 3:52:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Rauber Nicolas [158]  BESANCON (25000) SEH 23/08  17:08:40 12:07:20 3:56:30

85 Brochier Patrick [32] Club des sports de tignes Meylan (38240) V2H 23/08  17:08:56 12:07:36 3:56:46

86 Gilbert Mike [64]  Eyam (S32 5QH) V2H 23/08  17:15:09 12:13:49 4:02:59

87 Bringel Philippe [40]  Saint-Pierre-du-Perray (91280) V1H 23/08  17:17:00 12:15:40 4:04:50

88 Rognier Thomas [194] Laon Pouilly sur serre (02270) SEH 23/08  17:18:44 12:17:24 4:06:34

89 Montagnon Edouard [21] Le Rheu Jogging le rheu (35650) SEH 23/08  17:18:58 12:17:38 4:06:48

90 Dujardin Alain [22] Les Hydros St Martin Bellevue (74370) V1H 23/08  17:19:00 12:17:40 4:06:50

91 Alcamo Sebastien [184] Geek Villejuif (94800) SEH 23/08  17:20:53 12:19:33 4:08:43

92 Lodomez Olivier [55] Clechene Running Team Soumagne (4630) SEH 23/08  17:21:22 12:20:02 4:09:12

93 Villard Sebastien [185]  grammond (42140) SEH 23/08  17:22:15 12:20:55 4:10:05

94 Durot Frédéric [68]  COURNONTERRAL (34660) V1H 23/08  17:27:18 12:25:58 4:15:08

95 Salvador Guillaume [56]  Alby sur cheran (74540) V1H 23/08  17:30:36 12:29:16 4:18:26

96 Rouxhet Vincent [47] Vinrouxh.be JEHAY (4540) V1H 23/08  17:30:44 12:29:24 4:18:34

97 Leufen Thomas [83]  MENTHON-SAINT-BERNARD (74290) V1H 23/08  17:30:59 12:29:39 4:18:49

98 Blanc Frederic [213]   () V1H 23/08  17:32:56 12:31:36 4:20:46

99 Straub Mélanie [207] Team Toz Grenoble (38100) SEF 23/08  17:35:50 12:34:30 4:23:40

100 Sow Alexandre [104] Team Toz Grenoble (38100) SEH 23/08  17:35:51 12:34:31 4:23:41

101
Quiquerel-Boucar Céline [69] Jogging Club Epernay Champagne

Epernay (51200)
V1F 23/08  17:37:03 12:35:43 4:24:53

102 Mantoux Arnaud [76] Smag - Cmi La table (73110) SEH 23/08  17:39:34 12:38:14 4:27:24

103 Fauchon Franck [71] Smag Izeaux (38140 ) V1H 23/08  17:39:38 12:38:18 4:27:28

104 Colin  Jean-Marc [48]  farnay (42320) V3H 23/08  17:39:55 12:38:35 4:27:45

105 Anton Karl [14] Lm Endurance / Cima LOCOAL MENDON (56550) V1H 23/08  17:40:16 12:38:56 4:28:06

106 Lejeune Christophe [46] Clechene Running Team Sprimont (4140) V1H 23/08  17:43:15 12:41:55 4:31:05

107 Regnault Claude [150]  VILLEPREUX (78450) V2H 23/08  17:43:55 12:42:35 4:31:45

108 Badufle-Douchez Grégoire [89]  Saint-Denis (93200) V1H 23/08  17:45:17 12:43:57 4:33:07

109 Ulm Bastien [147]  PLELAN LE GRAND (35380) SEH 23/08  17:47:41 12:46:21 4:35:31

110 Desquemack Thibaut [195]  SAINGHIN EN WEPPES (59184) SEH 23/08  17:48:01 12:46:41 4:35:51

111 Mutz Nicolas [152]  Nice (06100) SEH 23/08  17:48:11 12:46:51 4:36:01

112 Roche Nicolas [70] Eac LA MOTTE SERVOLEX (73290) SEH 23/08  17:48:13 12:46:53 4:36:03

113 Pellecuer Vincent [44]  Chambery (73000) V1H 23/08  17:50:23 12:49:03 4:38:13

114 Salmon Anne [167]  SAINT ETIENNE (42000) V1F 23/08  17:52:03 12:50:43 4:39:53

115 Lourenço Ana [189] Ffa, N° 1527646 Metz-Tessy (74370) V2F 23/08  17:54:05 12:52:45 4:41:55

116 Chanvillard Matthieu [34]  OSTWALD (67540) SEH 23/08  18:00:46 12:59:26 4:48:36

117
Gauthier Rémi  [198] Team Endurance Shop Besançon 

Besançon  (25000)
SEH 23/08  18:00:52 12:59:32 4:48:42

118 Gaillard Guillaume [175] Non Licencié AMILLY (45200) SEH 23/08  18:17:12 13:15:52 5:05:02

119 Hardivillé Pascal [9] Evian. Off Course Publier (74500) V2H 23/08  18:17:13 13:15:53 5:05:03

120 Boubli Laurent [191]  Balmont - Seynod (74600) SEH 23/08  18:18:13 13:16:53 5:06:03

121 Lugand Marc [171] Running Jonage  jonage ( 69330) V2H 23/08  18:21:47 13:20:27 5:09:37

122 Krumm Sylvie [129]  Thyez (74300) V2F 23/08  18:27:24 13:26:04 5:15:14

123 Muller Patrick [182]  PIERREFONTAINE  les blamonts (25310) V2H 23/08  18:43:18 13:41:58 5:31:08

124 Grisard Christian [173]  Mouchard (39330) V2H 23/08  18:44:49 13:43:29 5:32:39

125 Janex Pierre [163]  SAINT-CYR L'ECOLE (78210) V2H 23/08  18:46:35 13:45:15 5:34:25

126 Melka Gerard [62] Ascd DRANCY (93700) V2H 23/08  18:48:28 13:47:08 5:36:18

127 Gayraud Laurent [204]  Evian (74500) V2H 23/08  18:53:29 13:52:09 5:41:19

128 Maitre Renaud [133] Cabb pont sainte marie (10150) V1H 23/08  18:56:50 13:55:30 5:44:40

129 Martín Hernández Carolina  [102] Todovertical V  Madrid (28035) SEF 23/08  18:57:43 13:56:23 5:45:33

130 Garcia De Leon Alberto [100] Todo Vertical V  Madrid (28034) SEH 23/08  18:57:45 13:56:25 5:45:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

131 Casse Mathieu [176]  Versonnex (01210) V1H 23/08  18:58:13 13:56:53 5:46:03

132
Guilluy Benjamin [73] Villeneuve Off Course rochefort du gard

(30650)
V1H 23/08  18:58:49 13:57:29 5:46:39

133 Natton Jean-Christophe [144]  Annecy (74000) V1H 23/08  18:58:52 13:57:32 5:46:42

134
Ellner Karine [155] Racing Club Epernay BRUGNY

VAUDANCOURT (51530)
V1F 23/08  18:59:08 13:57:48 5:46:58

135 Villain Antoine [53]  Boulogne Billancourt (92100) SEH 23/08  19:00:46 13:59:26 5:48:36

136 Soigné Jean-Philippe [143]  Antony (92160) V1H 23/08  19:01:41 14:00:21 5:49:31

137 Collet Daniel [186]  rumilly (74150) V2H 23/08  19:03:01 14:01:41 5:50:51

138 Chapel Claudy [4]  LORNAY (74150) V1H 23/08  19:03:03 14:01:43 5:50:53

139
Rageys Fabien [196] Capsul'team / Kikourou saint marcel de

félines (42122)
SEH 23/08  19:05:07 14:03:47 5:52:57

140 Souvignhec Stephane [61] Ascd le blanc mesnil (93150) V1H 23/08  19:08:32 14:07:12 5:56:22

141
Lemosquet Jean-Luc [101] Jogging Loisir Orgeres / As Orange

Cesson ORGERES (35230)
V2H 23/08  19:14:14 14:12:54 6:02:04

142 Tonnelé Arnaud [168]  villefontaine (38090) V1H 23/08  19:20:22 14:19:02 6:08:12

143 Guerin Philippe [42]  LA ROCHELLE (17000) SEH 23/08  19:24:37 14:23:17 6:12:27

144
Apffel Dominique [58] Les Bipèdes De La Vaunage Calvisson

(30420)
V2F 23/08  19:28:33 14:27:13 6:16:23

145 Ponchel Christophe [180]  Drucat (80132) SEH 23/08  19:30:00 14:28:40 6:17:50

146 Coleau Anne-Sophie [94]  Arras (62000) V1F 23/08  19:30:09 14:28:49 6:17:59

147 Lecoin Marc [59]  Beaumont (74160) SEH 23/08  19:32:00 14:30:40 6:19:50

148 Spina Julien [148]  ST OUEN (93400) SEH 23/08  19:32:02 14:30:42 6:19:52

149 Jolly Thierry [87] Montville Running Club MONTVILLE (76710) V1H 23/08  19:43:45 14:42:25 6:31:35

150 Jolly Celine [165] Montville Running Club MONTVILLE (76710) V1F 23/08  19:43:57 14:42:37 6:31:47

151 Debord Jocelyn [11]  Neuvecelle (74500) V2H 23/08  19:45:19 14:43:59 6:33:09

152 Maunoury Etienne [77]  Ermont (95120) V2H 23/08  19:51:20 14:50:00 6:39:10

153 Fourio Benjamin [197]  Vincennes (94300) SEH 23/08  20:00:10 14:58:50 6:48:00

154 Péré Vincent [170]  LYON (69003) V2H 23/08  20:00:52 14:59:32 6:48:42

155 Colin Jérôme [29] Papi Is Back Divonne-les-bains (01220) V1H 23/08  20:01:25 15:00:05 6:49:15

156 Girard Vincent [27] Papi Is Back Divonne les bains (01220) SEH 23/08  20:01:29 15:00:09 6:49:19

157 Tisseyre Olivier [33]  Archamps (74160) V1H 23/08  20:01:34 15:00:14 6:49:24

158 Dufresne Bruno [149] Scjg Divonne Divonne-les-Bains (01220) V2H 23/08  20:01:39 15:00:19 6:49:29

159 Bilocq Bénédicte [13]  Limelette (1342) V1F 23/08  20:07:03 15:05:43 6:54:53

160 Leroy Olivier [74]  Chambéry (73000) V2H 23/08  20:07:12 15:05:52 6:55:02

161 Thubron` Anna [117] Extreme Energy aylesbury (hp22 5fd) V1F 23/08  20:51:39 15:50:19 7:39:29

162 Thubron Neil [116] Extreme Energy aylesbury (hp22 5fd) V2H 23/08  20:51:41 15:50:21 7:39:31

163 Onephithak Sisavay [91]  Paris (75011) V1H 23/08  20:51:48 15:50:28 7:39:38

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nathalie Bosquet [96]  92130 V1F

Corinne Favre [214]  V1F

Patrick Fillon [211] Running Jonage 69330 V1H

Steven Giordano [12] Terres D'horizons 73230 SEH

Younous Ingar [97]  73240 SEH

Christian Martin [130] Running Jonage 69740 V1H

Stephan Olefs [136] Schwarzwaldtrailer 79256 V2H

Christian Piffard [93] Trailéman/grens Running Team 1274 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

François Suchel [114]  74370 V1H

Marianne Suchel [115]  74370 V1F

Sébastien Thollot [141]  69006 V1H

Pascal Zellner [183] Courir Et Decouvrir 73000 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 63   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Polaszek Christophe [19]  Chartres (28000) SEH 23/08  13:12:10 8:10:50  

2 Bedu Sebastien [192]  TIGNES (73320) SEH 23/08  13:20:23 8:19:03 0:08:13

3 Near Chris [135] Haglofs Uk Conwy (Ll346yu) V1H 23/08  13:37:21 8:36:01 0:25:11

4 Vioud  Jerome [122] Bgsa Rotherens (73110) V1H 23/08  13:42:45 8:41:25 0:30:35

5 Pillonel Etienne [6]  Fribourg (1700) V1H 23/08  13:44:49 8:43:29 0:32:39

6
Claude Stephane [160] Association Coureurs Vingeanne

Champagne sur vingeanne (21310)
SEH 23/08  13:54:46 8:53:26 0:42:36

7
Kettle Paul [208] Team Bock Du Mont Blanc la roche sur foron

(74800)
V1H 23/08  13:57:17 8:55:57 0:45:07

8 Lefebvre Jean-Philippe [98] Trace De Trail PALADRU (38850) SEH 23/08  14:00:52 8:59:32 0:48:42

9 Mailler Pierre [99]  bozel (73350) V2H 23/08  14:01:52 9:00:32 0:49:42

10 Romanet Anthony [210] Dauphiné ski alpinisme  () SEH 23/08  14:02:28 9:01:08 0:50:18

11 Aumoitte Bertrand [110]  neuvecelle (74500) SEH 23/08  14:14:08 9:12:48 1:01:58

12 Firmin Nicolas [105]  Lyon (69008) SEH 23/08  14:15:33 9:14:13 1:03:23

13 Carnevillier Alain [120] Avennature saint germain en laye (78100) V1H 23/08  14:22:05 9:20:45 1:09:55

14 Gadet Fabien [90]  CHANGY (42310) SEH 23/08  14:31:10 9:29:50 1:19:00

15 Gendrel Vincent [37]  DIJON (21000) SEH 23/08  14:33:07 9:31:47 1:20:57

16 Blanc Nicolas [43] Veo2000 seez (73700) SEH 23/08  14:35:21 9:34:01 1:23:11

17 Bernard Nicolas [199] A.l.e seysinet (3810) ESH 23/08  14:40:19 9:38:59 1:28:09

18 Schmitt Mathias [28]  grenoble (38000) V1H 23/08  14:41:49 9:40:29 1:29:39

19 Le Baher Samuel [109] Bgsa Presle (73110) SEH 23/08  14:44:25 9:43:05 1:32:15

20 Caviglia Jérôme [23] Eora Thoiry (73230) SEH 23/08  14:46:51 9:45:31 1:34:41

21
Manceau Nicolas [7] Course Nature Laignelet La chapelle Janson

(35133)
SEH 23/08  14:52:02 9:50:42 1:39:52

22 Leclere Benoit [131]  SEEZ (73700) SEH 23/08  15:03:19 10:01:59 1:51:09

23 Servanin Sebastien [140]  Saint-Mandé (94160) V1H 23/08  15:03:31 10:02:11 1:51:21

24 Chevalier Jacques [79]  Rennes (35000) V2H 23/08  15:04:00 10:02:40 1:51:50

25 Olivier Boonen [31]  Lisbonne (1400-117) V2H 23/08  15:10:49 10:09:29 1:58:39

26 Clerc Julien [126]  saint martin d'heres (38400) SEH 23/08  15:16:00 10:14:40 2:03:50

27 Lenchantin Gérard [86]  La Celle St Cloud (78170) V3H 23/08  15:16:03 10:14:43 2:03:53

28 Le Merrer Guenaël [161] Jogging Jonage DECINES (69150) V1H 23/08  15:17:34 10:16:14 2:05:24

29 Cornay Bastien [118]  Antony (92160) SEH 23/08  15:18:54 10:17:34 2:06:44

30 Cornay Nathan [119]  antony (92160) SEH 23/08  15:18:58 10:17:38 2:06:48

31 Chardonnet Laurent [201]  Lyon (69007) V1H 23/08  15:19:17 10:17:57 2:07:07

32 Reboullet Olivier [52] Jc Veranne colombier (42220) V1H 23/08  15:20:56 10:19:36 2:08:46

33 Fahy Jérôme [49]  SAINT REMY DE LA VANNE (77320) SEH 23/08  15:21:57 10:20:37 2:09:47

34 Flament Gilles [60] Cca Rouffach (68) BELLEY (01300) V1H 23/08  15:25:00 10:23:40 2:12:50

35 Chevris Thierry [30] Usac Cdc SCEAUX (92330) V1H 23/08  15:29:33 10:28:13 2:17:23

36 Chevroton Bertrand [5]  LAVANS QUINGEY (25440) V1H 23/08  15:30:02 10:28:42 2:17:52

37 Vigier Alain [41]  CESSEY (25440) SEH 23/08  15:31:14 10:29:54 2:19:04

38 Croc Emmanuel [206]  saint germain en laye (78100) V1H 23/08  15:31:17 10:29:57 2:19:07

39 Camus Jean-Pierre [111] Sco Ste-Marguerite TOULON (83000) V1H 23/08  15:33:16 10:31:56 2:21:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40
Jamier Nicolas [142] Courir Avec Brin D'avoine plonevez-porzay

(29550)
V1H 23/08  15:34:01 10:32:41 2:21:51

41 Endewelt Raphael [106] Ea Chambéry Saint Jean d'Arvey (73230) SEH 23/08  15:41:22 10:40:02 2:29:12

42 Conil Pierre [15]  fontenay-aux-roses (92260) V3H 23/08  15:41:28 10:40:08 2:29:18

43 Blanco Bernard [8]  Colombes (92700) V2H 23/08  15:46:53 10:45:33 2:34:43

44 Bosquet Antoine [95]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) V1H 23/08  15:47:45 10:46:25 2:35:35

45 Douheret Eric [50]  Courbevoie (92400) V2H 23/08  15:54:54 10:53:34 2:42:44

46 Georges  Emmanuel [108]  Villeparois (70000) V1H 23/08  15:56:02 10:54:42 2:43:52

47 Monsieurs Janik [124] Ac Lierse Kessel (2560) SEH 23/08  15:56:46 10:55:26 2:44:36

48 Poigny Christian [72] Cmi Tullins La Forteresse (38590) V1H 23/08  15:59:31 10:58:11 2:47:21

49 Poncelet Renaud [138]  Collonges sous Saleve (74160) V1H 23/08  16:00:18 10:58:58 2:48:08

50 Bullion Julien [123]  Vourles (69390) SEH 23/08  16:05:08 11:03:48 2:52:58

51 Berger Olivier [205] Mach3 Triathlon vienne (38200) V1H 23/08  16:05:43 11:04:23 2:53:33

52
Jouanneau Sébastien [82] Team Endurance Shop Besançon

Besançon (25000)
V1H 23/08  16:06:24 11:05:04 2:54:14

53
Masquelier Franck [202] Rolex Sports JONZIER EPAGNY

(74520)
V1H 23/08  16:09:35 11:08:15 2:57:25

54 Grange Gilles [81]  st medard en forez (42330) V3H 23/08  16:11:39 11:10:19 2:59:29

55 Soulet Jean-Michel [16] Sco St-Marguerite La Garde (83130) V1H 23/08  16:15:12 11:13:52 3:03:02

56 Tribolo Philippe [88]  ND L'Osier (38470) V1H 23/08  16:16:20 11:15:00 3:04:10

57 Esparon Jean Claude [57]  saint denis (97400) V2H 23/08  16:17:33 11:16:13 3:05:23

58 Masse Bruno [157] Bsc St Germain/nuelles ancy (69490) V1H 23/08  16:18:50 11:17:30 3:06:40

59 Jacquel Xavier [187]  Saint Bonnet de Mure (69720) SEH 23/08  16:26:17 11:24:57 3:14:07

60
Broutier Christophe [3] Bauges Ski Nordique BELLECOMBE EN

BAUGES (73340)
V1H 23/08  16:26:55 11:25:35 3:14:45

61 Pierreclos Jocelyn [137] 1000pattes Saint-Martin-Bellevue (74370) SEH 23/08  16:28:09 11:26:49 3:15:59

62
MÉnigot François [181] Cournon Ambiance Course COURNON

D'AUVERGNE (63800)
SEH 23/08  16:28:34 11:27:14 3:16:24

63 Buchet Eric [17] Jogging Jonage JONAGE (69330) SEH 23/08  16:29:30 11:28:10 3:17:20

64 Lafay François [125] Running Jonage JONAGE (69330) SEH 23/08  16:29:33 11:28:13 3:17:23

65 Monveneur Ludovic [134] Jogging Jonage MEYZIEU (69330) V1H 23/08  16:34:37 11:33:17 3:22:27

66 Margoulies Yves [200] Crt SPRIMONT (4140) V2H 23/08  16:36:04 11:34:44 3:23:54

67
Maziere Bertrand [85] The North F@rce Drumettaz-Clarafond

(73420)
V1H 23/08  16:37:42 11:36:22 3:25:32

68 Leblois Mathias [209]  Jacob-Bellecombette (73000) V1H 23/08  16:37:49 11:36:29 3:25:39

69  Bullion Pierre Yves [166] La Foulée Vourloise Vourles (69390) V1H 23/08  16:41:36 11:40:16 3:29:26

70 Hirn Johannes [65]  Seaford (BN25 2DS) SEH 23/08  16:56:33 11:55:13 3:44:23

71 Chalaye Alain [20] Cs Bourgoin Jallieu RUY MONTCEAU (38300) V1H 23/08  16:57:46 11:56:26 3:45:36

72 Louis Vincent [174]  Champs sur Marne (77420) V1H 23/08  16:59:37 11:58:17 3:47:27

73 Eck David [45]  MEUNG SUR LOIRE (45130) SEH 23/08  16:59:41 11:58:21 3:47:31

74 Millan Raphael [145]  ascheres la marché (45170) SEH 23/08  16:59:43 11:58:23 3:47:33

75 Clerentin Jean Philippe [154] Art NEUVE CHAPELLE (62840) V1H 23/08  17:02:51 12:01:31 3:50:41

76 Linders Nicky [179] Bro's Before Ho's STEYL (5935AT) SEH 23/08  17:04:26 12:03:06 3:52:16

77 Rauber Nicolas [158]  BESANCON (25000) SEH 23/08  17:08:40 12:07:20 3:56:30

78 Brochier Patrick [32] Club des sports de tignes Meylan (38240) V2H 23/08  17:08:56 12:07:36 3:56:46

79 Gilbert Mike [64]  Eyam (S32 5QH) V2H 23/08  17:15:09 12:13:49 4:02:59

80 Bringel Philippe [40]  Saint-Pierre-du-Perray (91280) V1H 23/08  17:17:00 12:15:40 4:04:50

81 Rognier Thomas [194] Laon Pouilly sur serre (02270) SEH 23/08  17:18:44 12:17:24 4:06:34

82 Montagnon Edouard [21] Le Rheu Jogging le rheu (35650) SEH 23/08  17:18:58 12:17:38 4:06:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Dujardin Alain [22] Les Hydros St Martin Bellevue (74370) V1H 23/08  17:19:00 12:17:40 4:06:50

84 Alcamo Sebastien [184] Geek Villejuif (94800) SEH 23/08  17:20:53 12:19:33 4:08:43

85 Lodomez Olivier [55] Clechene Running Team Soumagne (4630) SEH 23/08  17:21:22 12:20:02 4:09:12

86 Villard Sebastien [185]  grammond (42140) SEH 23/08  17:22:15 12:20:55 4:10:05

87 Durot Frédéric [68]  COURNONTERRAL (34660) V1H 23/08  17:27:18 12:25:58 4:15:08

88 Salvador Guillaume [56]  Alby sur cheran (74540) V1H 23/08  17:30:36 12:29:16 4:18:26

89 Rouxhet Vincent [47] Vinrouxh.be JEHAY (4540) V1H 23/08  17:30:44 12:29:24 4:18:34

90 Leufen Thomas [83]  MENTHON-SAINT-BERNARD (74290) V1H 23/08  17:30:59 12:29:39 4:18:49

91 Blanc Frederic [213]   () V1H 23/08  17:32:56 12:31:36 4:20:46

92 Sow Alexandre [104] Team Toz Grenoble (38100) SEH 23/08  17:35:51 12:34:31 4:23:41

93 Mantoux Arnaud [76] Smag - Cmi La table (73110) SEH 23/08  17:39:34 12:38:14 4:27:24

94 Fauchon Franck [71] Smag Izeaux (38140 ) V1H 23/08  17:39:38 12:38:18 4:27:28

95 Colin  Jean-Marc [48]  farnay (42320) V3H 23/08  17:39:55 12:38:35 4:27:45

96 Anton Karl [14] Lm Endurance / Cima LOCOAL MENDON (56550) V1H 23/08  17:40:16 12:38:56 4:28:06

97 Lejeune Christophe [46] Clechene Running Team Sprimont (4140) V1H 23/08  17:43:15 12:41:55 4:31:05

98 Regnault Claude [150]  VILLEPREUX (78450) V2H 23/08  17:43:55 12:42:35 4:31:45

99 Badufle-Douchez Grégoire [89]  Saint-Denis (93200) V1H 23/08  17:45:17 12:43:57 4:33:07

100 Ulm Bastien [147]  PLELAN LE GRAND (35380) SEH 23/08  17:47:41 12:46:21 4:35:31

101 Desquemack Thibaut [195]  SAINGHIN EN WEPPES (59184) SEH 23/08  17:48:01 12:46:41 4:35:51

102 Mutz Nicolas [152]  Nice (06100) SEH 23/08  17:48:11 12:46:51 4:36:01

103 Roche Nicolas [70] Eac LA MOTTE SERVOLEX (73290) SEH 23/08  17:48:13 12:46:53 4:36:03

104 Pellecuer Vincent [44]  Chambery (73000) V1H 23/08  17:50:23 12:49:03 4:38:13

105 Chanvillard Matthieu [34]  OSTWALD (67540) SEH 23/08  18:00:46 12:59:26 4:48:36

106
Gauthier Rémi  [198] Team Endurance Shop Besançon 

Besançon  (25000)
SEH 23/08  18:00:52 12:59:32 4:48:42

107 Gaillard Guillaume [175] Non Licencié AMILLY (45200) SEH 23/08  18:17:12 13:15:52 5:05:02

108 Hardivillé Pascal [9] Evian. Off Course Publier (74500) V2H 23/08  18:17:13 13:15:53 5:05:03

109 Boubli Laurent [191]  Balmont - Seynod (74600) SEH 23/08  18:18:13 13:16:53 5:06:03

110 Lugand Marc [171] Running Jonage  jonage ( 69330) V2H 23/08  18:21:47 13:20:27 5:09:37

111 Muller Patrick [182]  PIERREFONTAINE  les blamonts (25310) V2H 23/08  18:43:18 13:41:58 5:31:08

112 Grisard Christian [173]  Mouchard (39330) V2H 23/08  18:44:49 13:43:29 5:32:39

113 Janex Pierre [163]  SAINT-CYR L'ECOLE (78210) V2H 23/08  18:46:35 13:45:15 5:34:25

114 Melka Gerard [62] Ascd DRANCY (93700) V2H 23/08  18:48:28 13:47:08 5:36:18

115 Gayraud Laurent [204]  Evian (74500) V2H 23/08  18:53:29 13:52:09 5:41:19

116 Maitre Renaud [133] Cabb pont sainte marie (10150) V1H 23/08  18:56:50 13:55:30 5:44:40

117 Garcia De Leon Alberto [100] Todo Vertical V  Madrid (28034) SEH 23/08  18:57:45 13:56:25 5:45:35

118 Casse Mathieu [176]  Versonnex (01210) V1H 23/08  18:58:13 13:56:53 5:46:03

119
Guilluy Benjamin [73] Villeneuve Off Course rochefort du gard

(30650)
V1H 23/08  18:58:49 13:57:29 5:46:39

120 Natton Jean-Christophe [144]  Annecy (74000) V1H 23/08  18:58:52 13:57:32 5:46:42

121 Villain Antoine [53]  Boulogne Billancourt (92100) SEH 23/08  19:00:46 13:59:26 5:48:36

122 Soigné Jean-Philippe [143]  Antony (92160) V1H 23/08  19:01:41 14:00:21 5:49:31

123 Collet Daniel [186]  rumilly (74150) V2H 23/08  19:03:01 14:01:41 5:50:51

124 Chapel Claudy [4]  LORNAY (74150) V1H 23/08  19:03:03 14:01:43 5:50:53

125
Rageys Fabien [196] Capsul'team / Kikourou saint marcel de

félines (42122)
SEH 23/08  19:05:07 14:03:47 5:52:57

126 Souvignhec Stephane [61] Ascd le blanc mesnil (93150) V1H 23/08  19:08:32 14:07:12 5:56:22

127
Lemosquet Jean-Luc [101] Jogging Loisir Orgeres / As Orange

Cesson ORGERES (35230)
V2H 23/08  19:14:14 14:12:54 6:02:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

128 Tonnelé Arnaud [168]  villefontaine (38090) V1H 23/08  19:20:22 14:19:02 6:08:12

129 Guerin Philippe [42]  LA ROCHELLE (17000) SEH 23/08  19:24:37 14:23:17 6:12:27

130 Ponchel Christophe [180]  Drucat (80132) SEH 23/08  19:30:00 14:28:40 6:17:50

131 Lecoin Marc [59]  Beaumont (74160) SEH 23/08  19:32:00 14:30:40 6:19:50

132 Spina Julien [148]  ST OUEN (93400) SEH 23/08  19:32:02 14:30:42 6:19:52

133 Jolly Thierry [87] Montville Running Club MONTVILLE (76710) V1H 23/08  19:43:45 14:42:25 6:31:35

134 Debord Jocelyn [11]  Neuvecelle (74500) V2H 23/08  19:45:19 14:43:59 6:33:09

135 Maunoury Etienne [77]  Ermont (95120) V2H 23/08  19:51:20 14:50:00 6:39:10

136 Fourio Benjamin [197]  Vincennes (94300) SEH 23/08  20:00:10 14:58:50 6:48:00

137 Péré Vincent [170]  LYON (69003) V2H 23/08  20:00:52 14:59:32 6:48:42

138 Colin Jérôme [29] Papi Is Back Divonne-les-bains (01220) V1H 23/08  20:01:25 15:00:05 6:49:15

139 Girard Vincent [27] Papi Is Back Divonne les bains (01220) SEH 23/08  20:01:29 15:00:09 6:49:19

140 Tisseyre Olivier [33]  Archamps (74160) V1H 23/08  20:01:34 15:00:14 6:49:24

141 Dufresne Bruno [149] Scjg Divonne Divonne-les-Bains (01220) V2H 23/08  20:01:39 15:00:19 6:49:29

142 Leroy Olivier [74]  Chambéry (73000) V2H 23/08  20:07:12 15:05:52 6:55:02

143 Thubron Neil [116] Extreme Energy aylesbury (hp22 5fd) V2H 23/08  20:51:41 15:50:21 7:39:31

144 Onephithak Sisavay [91]  Paris (75011) V1H 23/08  20:51:48 15:50:28 7:39:38

9



Classement Scratch Femmes

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 63   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vieuille Sarah [51] S/las Remiremont Hv Saint Dié (88100) SEF 23/08  14:14:05 9:12:45  

2 Hosquet Armelle [178]  L'Etang la Ville (78620) V1F 23/08  14:55:07 9:53:47 0:41:02

3 Cavagna Nadège [172] Eac LA MOTTE SERVOLEX (73290) V1F 23/08  15:04:11 10:02:51 0:50:06

4 Georges  Laurence [107]  Villeparois (70000) V1F 23/08  15:21:05 10:19:45 1:07:00

5 Rizza Severine [80]  Saint bon tarentaise (73120) V1F 23/08  16:06:16 11:04:56 1:52:11

6 Hen Mathilde [26]  Grenoble (38000) SEF 23/08  16:15:56 11:14:36 2:01:51

7 Hewitt Sarah [112]  St Gervais les Bains (74170) V1F 23/08  16:33:52 11:32:32 2:19:47

8 Straub Mélanie [207] Team Toz Grenoble (38100) SEF 23/08  17:35:50 12:34:30 3:21:45

9
Quiquerel-Boucar Céline [69] Jogging Club Epernay Champagne

Epernay (51200)
V1F 23/08  17:37:03 12:35:43 3:22:58

10 Salmon Anne [167]  SAINT ETIENNE (42000) V1F 23/08  17:52:03 12:50:43 3:37:58

11 Lourenço Ana [189] Ffa, N° 1527646 Metz-Tessy (74370) V2F 23/08  17:54:05 12:52:45 3:40:00

12 Krumm Sylvie [129]  Thyez (74300) V2F 23/08  18:27:24 13:26:04 4:13:19

13 Martín Hernández Carolina  [102] Todovertical V  Madrid (28035) SEF 23/08  18:57:43 13:56:23 4:43:38

14
Ellner Karine [155] Racing Club Epernay BRUGNY

VAUDANCOURT (51530)
V1F 23/08  18:59:08 13:57:48 4:45:03

15
Apffel Dominique [58] Les Bipèdes De La Vaunage Calvisson

(30420)
V2F 23/08  19:28:33 14:27:13 5:14:28

16 Coleau Anne-Sophie [94]  Arras (62000) V1F 23/08  19:30:09 14:28:49 5:16:04

17 Jolly Celine [165] Montville Running Club MONTVILLE (76710) V1F 23/08  19:43:57 14:42:37 5:29:52

18 Bilocq Bénédicte [13]  Limelette (1342) V1F 23/08  20:07:03 15:05:43 5:52:58

19 Thubron` Anna [117] Extreme Energy aylesbury (hp22 5fd) V1F 23/08  20:51:39 15:50:19 6:37:34
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Classement ESH

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 63   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bernard Nicolas [199] A.l.e seysinet (3810) ESH 23/08  14:40:19 9:38:59  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 63   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vieuille Sarah [51] S/las Remiremont Hv Saint Dié (88100) SEF 23/08  14:14:05 9:12:45  

2 Hen Mathilde [26]  Grenoble (38000) SEF 23/08  16:15:56 11:14:36 2:01:51

3 Straub Mélanie [207] Team Toz Grenoble (38100) SEF 23/08  17:35:50 12:34:30 3:21:45

4 Martín Hernández Carolina  [102] Todovertical V  Madrid (28035) SEF 23/08  18:57:43 13:56:23 4:43:38

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 63   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Polaszek Christophe [19]  Chartres (28000) SEH 23/08  13:12:10 8:10:50  

2 Bedu Sebastien [192]  TIGNES (73320) SEH 23/08  13:20:23 8:19:03 0:08:13

3
Claude Stephane [160] Association Coureurs Vingeanne

Champagne sur vingeanne (21310)
SEH 23/08  13:54:46 8:53:26 0:42:36

4 Lefebvre Jean-Philippe [98] Trace De Trail PALADRU (38850) SEH 23/08  14:00:52 8:59:32 0:48:42

5 Romanet Anthony [210] Dauphiné ski alpinisme  () SEH 23/08  14:02:28 9:01:08 0:50:18

6 Aumoitte Bertrand [110]  neuvecelle (74500) SEH 23/08  14:14:08 9:12:48 1:01:58

7 Firmin Nicolas [105]  Lyon (69008) SEH 23/08  14:15:33 9:14:13 1:03:23

8 Gadet Fabien [90]  CHANGY (42310) SEH 23/08  14:31:10 9:29:50 1:19:00

9 Gendrel Vincent [37]  DIJON (21000) SEH 23/08  14:33:07 9:31:47 1:20:57

10 Blanc Nicolas [43] Veo2000 seez (73700) SEH 23/08  14:35:21 9:34:01 1:23:11

11 Le Baher Samuel [109] Bgsa Presle (73110) SEH 23/08  14:44:25 9:43:05 1:32:15

12 Caviglia Jérôme [23] Eora Thoiry (73230) SEH 23/08  14:46:51 9:45:31 1:34:41

13
Manceau Nicolas [7] Course Nature Laignelet La chapelle Janson

(35133)
SEH 23/08  14:52:02 9:50:42 1:39:52

14 Leclere Benoit [131]  SEEZ (73700) SEH 23/08  15:03:19 10:01:59 1:51:09

15 Clerc Julien [126]  saint martin d'heres (38400) SEH 23/08  15:16:00 10:14:40 2:03:50

16 Cornay Bastien [118]  Antony (92160) SEH 23/08  15:18:54 10:17:34 2:06:44

17 Cornay Nathan [119]  antony (92160) SEH 23/08  15:18:58 10:17:38 2:06:48

18 Fahy Jérôme [49]  SAINT REMY DE LA VANNE (77320) SEH 23/08  15:21:57 10:20:37 2:09:47

19 Vigier Alain [41]  CESSEY (25440) SEH 23/08  15:31:14 10:29:54 2:19:04

20 Endewelt Raphael [106] Ea Chambéry Saint Jean d'Arvey (73230) SEH 23/08  15:41:22 10:40:02 2:29:12

21 Monsieurs Janik [124] Ac Lierse Kessel (2560) SEH 23/08  15:56:46 10:55:26 2:44:36

22 Bullion Julien [123]  Vourles (69390) SEH 23/08  16:05:08 11:03:48 2:52:58

23 Jacquel Xavier [187]  Saint Bonnet de Mure (69720) SEH 23/08  16:26:17 11:24:57 3:14:07

24 Pierreclos Jocelyn [137] 1000pattes Saint-Martin-Bellevue (74370) SEH 23/08  16:28:09 11:26:49 3:15:59

25
MÉnigot François [181] Cournon Ambiance Course COURNON

D'AUVERGNE (63800)
SEH 23/08  16:28:34 11:27:14 3:16:24

26 Buchet Eric [17] Jogging Jonage JONAGE (69330) SEH 23/08  16:29:30 11:28:10 3:17:20

27 Lafay François [125] Running Jonage JONAGE (69330) SEH 23/08  16:29:33 11:28:13 3:17:23

28 Hirn Johannes [65]  Seaford (BN25 2DS) SEH 23/08  16:56:33 11:55:13 3:44:23

29 Eck David [45]  MEUNG SUR LOIRE (45130) SEH 23/08  16:59:41 11:58:21 3:47:31

30 Millan Raphael [145]  ascheres la marché (45170) SEH 23/08  16:59:43 11:58:23 3:47:33

31 Linders Nicky [179] Bro's Before Ho's STEYL (5935AT) SEH 23/08  17:04:26 12:03:06 3:52:16

32 Rauber Nicolas [158]  BESANCON (25000) SEH 23/08  17:08:40 12:07:20 3:56:30

33 Rognier Thomas [194] Laon Pouilly sur serre (02270) SEH 23/08  17:18:44 12:17:24 4:06:34

34 Montagnon Edouard [21] Le Rheu Jogging le rheu (35650) SEH 23/08  17:18:58 12:17:38 4:06:48

35 Alcamo Sebastien [184] Geek Villejuif (94800) SEH 23/08  17:20:53 12:19:33 4:08:43

36 Lodomez Olivier [55] Clechene Running Team Soumagne (4630) SEH 23/08  17:21:22 12:20:02 4:09:12

37 Villard Sebastien [185]  grammond (42140) SEH 23/08  17:22:15 12:20:55 4:10:05

38 Sow Alexandre [104] Team Toz Grenoble (38100) SEH 23/08  17:35:51 12:34:31 4:23:41

39 Mantoux Arnaud [76] Smag - Cmi La table (73110) SEH 23/08  17:39:34 12:38:14 4:27:24

40 Ulm Bastien [147]  PLELAN LE GRAND (35380) SEH 23/08  17:47:41 12:46:21 4:35:31
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Desquemack Thibaut [195]  SAINGHIN EN WEPPES (59184) SEH 23/08  17:48:01 12:46:41 4:35:51

42 Mutz Nicolas [152]  Nice (06100) SEH 23/08  17:48:11 12:46:51 4:36:01

43 Roche Nicolas [70] Eac LA MOTTE SERVOLEX (73290) SEH 23/08  17:48:13 12:46:53 4:36:03

44 Chanvillard Matthieu [34]  OSTWALD (67540) SEH 23/08  18:00:46 12:59:26 4:48:36

45
Gauthier Rémi  [198] Team Endurance Shop Besançon 

Besançon  (25000)
SEH 23/08  18:00:52 12:59:32 4:48:42

46 Gaillard Guillaume [175] Non Licencié AMILLY (45200) SEH 23/08  18:17:12 13:15:52 5:05:02

47 Boubli Laurent [191]  Balmont - Seynod (74600) SEH 23/08  18:18:13 13:16:53 5:06:03

48 Garcia De Leon Alberto [100] Todo Vertical V  Madrid (28034) SEH 23/08  18:57:45 13:56:25 5:45:35

49 Villain Antoine [53]  Boulogne Billancourt (92100) SEH 23/08  19:00:46 13:59:26 5:48:36

50
Rageys Fabien [196] Capsul'team / Kikourou saint marcel de

félines (42122)
SEH 23/08  19:05:07 14:03:47 5:52:57

51 Guerin Philippe [42]  LA ROCHELLE (17000) SEH 23/08  19:24:37 14:23:17 6:12:27

52 Ponchel Christophe [180]  Drucat (80132) SEH 23/08  19:30:00 14:28:40 6:17:50

53 Lecoin Marc [59]  Beaumont (74160) SEH 23/08  19:32:00 14:30:40 6:19:50

54 Spina Julien [148]  ST OUEN (93400) SEH 23/08  19:32:02 14:30:42 6:19:52

55 Fourio Benjamin [197]  Vincennes (94300) SEH 23/08  20:00:10 14:58:50 6:48:00

56 Girard Vincent [27] Papi Is Back Divonne les bains (01220) SEH 23/08  20:01:29 15:00:09 6:49:19

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Steven Giordano [12] Terres D'horizons 73230 SEH

Younous Ingar [97]  73240 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 63   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hosquet Armelle [178]  L'Etang la Ville (78620) V1F 23/08  14:55:07 9:53:47  

2 Cavagna Nadège [172] Eac LA MOTTE SERVOLEX (73290) V1F 23/08  15:04:11 10:02:51 0:09:04

3 Georges  Laurence [107]  Villeparois (70000) V1F 23/08  15:21:05 10:19:45 0:25:58

4 Rizza Severine [80]  Saint bon tarentaise (73120) V1F 23/08  16:06:16 11:04:56 1:11:09

5 Hewitt Sarah [112]  St Gervais les Bains (74170) V1F 23/08  16:33:52 11:32:32 1:38:45

6
Quiquerel-Boucar Céline [69] Jogging Club Epernay Champagne

Epernay (51200)
V1F 23/08  17:37:03 12:35:43 2:41:56

7 Salmon Anne [167]  SAINT ETIENNE (42000) V1F 23/08  17:52:03 12:50:43 2:56:56

8
Ellner Karine [155] Racing Club Epernay BRUGNY

VAUDANCOURT (51530)
V1F 23/08  18:59:08 13:57:48 4:04:01

9 Coleau Anne-Sophie [94]  Arras (62000) V1F 23/08  19:30:09 14:28:49 4:35:02

10 Jolly Celine [165] Montville Running Club MONTVILLE (76710) V1F 23/08  19:43:57 14:42:37 4:48:50

11 Bilocq Bénédicte [13]  Limelette (1342) V1F 23/08  20:07:03 15:05:43 5:11:56

12 Thubron` Anna [117] Extreme Energy aylesbury (hp22 5fd) V1F 23/08  20:51:39 15:50:19 5:56:32

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nathalie Bosquet [96]  92130 V1F

Corinne Favre [214]  V1F

Marianne Suchel [115]  74370 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 63   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Near Chris [135] Haglofs Uk Conwy (Ll346yu) V1H 23/08  13:37:21 8:36:01  

2 Vioud  Jerome [122] Bgsa Rotherens (73110) V1H 23/08  13:42:45 8:41:25 0:05:24

3 Pillonel Etienne [6]  Fribourg (1700) V1H 23/08  13:44:49 8:43:29 0:07:28

4
Kettle Paul [208] Team Bock Du Mont Blanc la roche sur foron

(74800)
V1H 23/08  13:57:17 8:55:57 0:19:56

5 Carnevillier Alain [120] Avennature saint germain en laye (78100) V1H 23/08  14:22:05 9:20:45 0:44:44

6 Schmitt Mathias [28]  grenoble (38000) V1H 23/08  14:41:49 9:40:29 1:04:28

7 Servanin Sebastien [140]  Saint-Mandé (94160) V1H 23/08  15:03:31 10:02:11 1:26:10

8 Le Merrer Guenaël [161] Jogging Jonage DECINES (69150) V1H 23/08  15:17:34 10:16:14 1:40:13

9 Chardonnet Laurent [201]  Lyon (69007) V1H 23/08  15:19:17 10:17:57 1:41:56

10 Reboullet Olivier [52] Jc Veranne colombier (42220) V1H 23/08  15:20:56 10:19:36 1:43:35

11 Flament Gilles [60] Cca Rouffach (68) BELLEY (01300) V1H 23/08  15:25:00 10:23:40 1:47:39

12 Chevris Thierry [30] Usac Cdc SCEAUX (92330) V1H 23/08  15:29:33 10:28:13 1:52:12

13 Chevroton Bertrand [5]  LAVANS QUINGEY (25440) V1H 23/08  15:30:02 10:28:42 1:52:41

14 Croc Emmanuel [206]  saint germain en laye (78100) V1H 23/08  15:31:17 10:29:57 1:53:56

15 Camus Jean-Pierre [111] Sco Ste-Marguerite TOULON (83000) V1H 23/08  15:33:16 10:31:56 1:55:55

16
Jamier Nicolas [142] Courir Avec Brin D'avoine plonevez-porzay

(29550)
V1H 23/08  15:34:01 10:32:41 1:56:40

17 Bosquet Antoine [95]  ISSY LES MOULINEAUX (92130) V1H 23/08  15:47:45 10:46:25 2:10:24

18 Georges  Emmanuel [108]  Villeparois (70000) V1H 23/08  15:56:02 10:54:42 2:18:41

19 Poigny Christian [72] Cmi Tullins La Forteresse (38590) V1H 23/08  15:59:31 10:58:11 2:22:10

20 Poncelet Renaud [138]  Collonges sous Saleve (74160) V1H 23/08  16:00:18 10:58:58 2:22:57

21 Berger Olivier [205] Mach3 Triathlon vienne (38200) V1H 23/08  16:05:43 11:04:23 2:28:22

22
Jouanneau Sébastien [82] Team Endurance Shop Besançon

Besançon (25000)
V1H 23/08  16:06:24 11:05:04 2:29:03

23
Masquelier Franck [202] Rolex Sports JONZIER EPAGNY

(74520)
V1H 23/08  16:09:35 11:08:15 2:32:14

24 Soulet Jean-Michel [16] Sco St-Marguerite La Garde (83130) V1H 23/08  16:15:12 11:13:52 2:37:51

25 Tribolo Philippe [88]  ND L'Osier (38470) V1H 23/08  16:16:20 11:15:00 2:38:59

26 Masse Bruno [157] Bsc St Germain/nuelles ancy (69490) V1H 23/08  16:18:50 11:17:30 2:41:29

27
Broutier Christophe [3] Bauges Ski Nordique BELLECOMBE EN

BAUGES (73340)
V1H 23/08  16:26:55 11:25:35 2:49:34

28 Monveneur Ludovic [134] Jogging Jonage MEYZIEU (69330) V1H 23/08  16:34:37 11:33:17 2:57:16

29
Maziere Bertrand [85] The North F@rce Drumettaz-Clarafond

(73420)
V1H 23/08  16:37:42 11:36:22 3:00:21

30 Leblois Mathias [209]  Jacob-Bellecombette (73000) V1H 23/08  16:37:49 11:36:29 3:00:28

31  Bullion Pierre Yves [166] La Foulée Vourloise Vourles (69390) V1H 23/08  16:41:36 11:40:16 3:04:15

32 Chalaye Alain [20] Cs Bourgoin Jallieu RUY MONTCEAU (38300) V1H 23/08  16:57:46 11:56:26 3:20:25

33 Louis Vincent [174]  Champs sur Marne (77420) V1H 23/08  16:59:37 11:58:17 3:22:16

34 Clerentin Jean Philippe [154] Art NEUVE CHAPELLE (62840) V1H 23/08  17:02:51 12:01:31 3:25:30

35 Bringel Philippe [40]  Saint-Pierre-du-Perray (91280) V1H 23/08  17:17:00 12:15:40 3:39:39

36 Dujardin Alain [22] Les Hydros St Martin Bellevue (74370) V1H 23/08  17:19:00 12:17:40 3:41:39

37 Durot Frédéric [68]  COURNONTERRAL (34660) V1H 23/08  17:27:18 12:25:58 3:49:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Salvador Guillaume [56]  Alby sur cheran (74540) V1H 23/08  17:30:36 12:29:16 3:53:15

39 Rouxhet Vincent [47] Vinrouxh.be JEHAY (4540) V1H 23/08  17:30:44 12:29:24 3:53:23

40 Leufen Thomas [83]  MENTHON-SAINT-BERNARD (74290) V1H 23/08  17:30:59 12:29:39 3:53:38

41 Blanc Frederic [213]   () V1H 23/08  17:32:56 12:31:36 3:55:35

42 Fauchon Franck [71] Smag Izeaux (38140 ) V1H 23/08  17:39:38 12:38:18 4:02:17

43 Anton Karl [14] Lm Endurance / Cima LOCOAL MENDON (56550) V1H 23/08  17:40:16 12:38:56 4:02:55

44 Lejeune Christophe [46] Clechene Running Team Sprimont (4140) V1H 23/08  17:43:15 12:41:55 4:05:54

45 Badufle-Douchez Grégoire [89]  Saint-Denis (93200) V1H 23/08  17:45:17 12:43:57 4:07:56

46 Pellecuer Vincent [44]  Chambery (73000) V1H 23/08  17:50:23 12:49:03 4:13:02

47 Maitre Renaud [133] Cabb pont sainte marie (10150) V1H 23/08  18:56:50 13:55:30 5:19:29

48 Casse Mathieu [176]  Versonnex (01210) V1H 23/08  18:58:13 13:56:53 5:20:52

49
Guilluy Benjamin [73] Villeneuve Off Course rochefort du gard

(30650)
V1H 23/08  18:58:49 13:57:29 5:21:28

50 Natton Jean-Christophe [144]  Annecy (74000) V1H 23/08  18:58:52 13:57:32 5:21:31

51 Soigné Jean-Philippe [143]  Antony (92160) V1H 23/08  19:01:41 14:00:21 5:24:20

52 Chapel Claudy [4]  LORNAY (74150) V1H 23/08  19:03:03 14:01:43 5:25:42

53 Souvignhec Stephane [61] Ascd le blanc mesnil (93150) V1H 23/08  19:08:32 14:07:12 5:31:11

54 Tonnelé Arnaud [168]  villefontaine (38090) V1H 23/08  19:20:22 14:19:02 5:43:01

55 Jolly Thierry [87] Montville Running Club MONTVILLE (76710) V1H 23/08  19:43:45 14:42:25 6:06:24

56 Colin Jérôme [29] Papi Is Back Divonne-les-bains (01220) V1H 23/08  20:01:25 15:00:05 6:24:04

57 Tisseyre Olivier [33]  Archamps (74160) V1H 23/08  20:01:34 15:00:14 6:24:13

58 Onephithak Sisavay [91]  Paris (75011) V1H 23/08  20:51:48 15:50:28 7:14:27

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrick Fillon [211] Running Jonage 69330 V1H

Christian Martin [130] Running Jonage 69740 V1H

Christian Piffard [93] Trailéman/grens Running Team 1274 V1H

François Suchel [114]  74370 V1H

Sébastien Thollot [141]  69006 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 63   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lourenço Ana [189] Ffa, N° 1527646 Metz-Tessy (74370) V2F 23/08  17:54:05 12:52:45  

2 Krumm Sylvie [129]  Thyez (74300) V2F 23/08  18:27:24 13:26:04 0:33:19

3
Apffel Dominique [58] Les Bipèdes De La Vaunage Calvisson

(30420)
V2F 23/08  19:28:33 14:27:13 1:34:28

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 63   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mailler Pierre [99]  bozel (73350) V2H 23/08  14:01:52 9:00:32  

2 Chevalier Jacques [79]  Rennes (35000) V2H 23/08  15:04:00 10:02:40 1:02:08

3 Olivier Boonen [31]  Lisbonne (1400-117) V2H 23/08  15:10:49 10:09:29 1:08:57

4 Blanco Bernard [8]  Colombes (92700) V2H 23/08  15:46:53 10:45:33 1:45:01

5 Douheret Eric [50]  Courbevoie (92400) V2H 23/08  15:54:54 10:53:34 1:53:02

6 Esparon Jean Claude [57]  saint denis (97400) V2H 23/08  16:17:33 11:16:13 2:15:41

7 Margoulies Yves [200] Crt SPRIMONT (4140) V2H 23/08  16:36:04 11:34:44 2:34:12

8 Brochier Patrick [32] Club des sports de tignes Meylan (38240) V2H 23/08  17:08:56 12:07:36 3:07:04

9 Gilbert Mike [64]  Eyam (S32 5QH) V2H 23/08  17:15:09 12:13:49 3:13:17

10 Regnault Claude [150]  VILLEPREUX (78450) V2H 23/08  17:43:55 12:42:35 3:42:03

11 Hardivillé Pascal [9] Evian. Off Course Publier (74500) V2H 23/08  18:17:13 13:15:53 4:15:21

12 Lugand Marc [171] Running Jonage  jonage ( 69330) V2H 23/08  18:21:47 13:20:27 4:19:55

13 Muller Patrick [182]  PIERREFONTAINE  les blamonts (25310) V2H 23/08  18:43:18 13:41:58 4:41:26

14 Grisard Christian [173]  Mouchard (39330) V2H 23/08  18:44:49 13:43:29 4:42:57

15 Janex Pierre [163]  SAINT-CYR L'ECOLE (78210) V2H 23/08  18:46:35 13:45:15 4:44:43

16 Melka Gerard [62] Ascd DRANCY (93700) V2H 23/08  18:48:28 13:47:08 4:46:36

17 Gayraud Laurent [204]  Evian (74500) V2H 23/08  18:53:29 13:52:09 4:51:37

18 Collet Daniel [186]  rumilly (74150) V2H 23/08  19:03:01 14:01:41 5:01:09

19
Lemosquet Jean-Luc [101] Jogging Loisir Orgeres / As Orange

Cesson ORGERES (35230)
V2H 23/08  19:14:14 14:12:54 5:12:22

20 Debord Jocelyn [11]  Neuvecelle (74500) V2H 23/08  19:45:19 14:43:59 5:43:27

21 Maunoury Etienne [77]  Ermont (95120) V2H 23/08  19:51:20 14:50:00 5:49:28

22 Péré Vincent [170]  LYON (69003) V2H 23/08  20:00:52 14:59:32 5:59:00

23 Dufresne Bruno [149] Scjg Divonne Divonne-les-Bains (01220) V2H 23/08  20:01:39 15:00:19 5:59:47

24 Leroy Olivier [74]  Chambéry (73000) V2H 23/08  20:07:12 15:05:52 6:05:20

25 Thubron Neil [116] Extreme Energy aylesbury (hp22 5fd) V2H 23/08  20:51:41 15:50:21 6:49:49

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephan Olefs [136] Schwarzwaldtrailer 79256 V2H

Pascal Zellner [183] Courir Et Decouvrir 73000 V2H
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Classement V3F

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 63   D+: 3855

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 63   D+: 3855

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lenchantin Gérard [86]  La Celle St Cloud (78170) V3H 23/08  15:16:03 10:14:43  

2 Conil Pierre [15]  fontenay-aux-roses (92260) V3H 23/08  15:41:28 10:40:08 0:25:25

3 Grange Gilles [81]  st medard en forez (42330) V3H 23/08  16:11:39 11:10:19 0:55:36

4 Colin  Jean-Marc [48]  farnay (42320) V3H 23/08  17:39:55 12:38:35 2:23:52

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 63   D+: 3855

Non classés V4H
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Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 28   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Alarcon Yann [1052] Team Salomon Espoir les avanchers

valmorel (73260)
ESH 23/08  12:17:58 2:18:58  

2 Maroud Marc [1110] Veo 2000 Macot la plagne (73210) V1H 23/08  12:29:41 2:30:41 0:11:43

3 Charlet  Guillaume  [1150]  albertville (73200) SEH 23/08  12:36:56 2:37:56 0:18:58

4 Chamiot-Clerc Olivier [1051]  Bourg-Saint-Maurice (73700) SEH 23/08  12:40:57 2:41:57 0:22:59

5 Laigneil Christophe [1062] Twinner Cap 3000 biot (06410) SEH 23/08  12:41:01 2:42:01 0:23:03

6 Monsarat Loic [1075] Team Pony Trail Aon Crux-la-Ville (58330) SEH 23/08  12:41:27 2:42:27 0:23:29

7 Martinez Alban [1018] Team Raidlight Mouxy (73100) SEH 23/08  12:44:27 2:45:27 0:26:29

8
Petit Alain [1056] évasion Tonic Montrevel Montrevel en bresse

(01340)
V1H 23/08  12:44:51 2:45:51 0:26:53

9
Arnaud-Goddet Félix [1149] Endurance Grignon Albertville

(73200)
SEH 23/08  12:45:24 2:46:24 0:27:26

10 Joret Patrice [1060] Tignes Tignes (73320) SEH 23/08  12:45:41 2:46:41 0:27:43

11 DUC Stéphanie [1001]  GRIGNON (73200) V1F 23/08  12:45:53 2:46:53 0:27:55

12 Nicolas Bonnet [1162]  tassin (69160) SEH 23/08  12:45:57 2:46:57 0:27:59

13 Marinho Georges [1096] Bgsa LA ROCHETTE (73110) V1H 23/08  12:49:44 2:50:44 0:31:46

14 Georges Didier [1025]  rumilly (74150) V2H 23/08  12:54:02 2:55:02 0:36:04

15 Bouillon Jean-Baptiste [1147]  Creuzier-le-Vieux (03300) SEH 23/08  12:54:28 2:55:28 0:36:30

16 Robbe Noel [1028]  CHAMPAGNY -EN -VANOISE (73350) V1H 23/08  12:54:48 2:55:48 0:36:50

17 Hapdey Richard [1145]  tignes (73320) SEH 23/08  12:55:25 2:56:25 0:37:27

18 Alarçon François [1101] Valmorel  les avanchers valmorel (73260) V2H 23/08  12:55:59 2:56:59 0:38:01

19 Deline Cédric [1155]  Epagny (74330) SEH 23/08  12:56:30 2:57:30 0:38:32

20 Benvenuto Romain [1012]  Londres (N515PP) SEH 23/08  12:57:17 2:58:17 0:39:19

21 Finel Remi [1084]  GRENOBLE (38000) SEH 23/08  12:57:42 2:58:42 0:39:44

22
Ricci Antony [1061] J3 Sports Amilly  St Maurice sur Aveyron

(45230)
SEH 23/08  12:59:39 3:00:39 0:41:41

23 Riou Jean-Yves [1122]  SAINT LEU LA FORET (95320) V2H 23/08  13:02:12 3:03:12 0:44:14

24 Fourdrinoy Arnaud [1037]  Montigny le Bretonneux (78180) SEH 23/08  13:02:14 3:03:14 0:44:16

25 Curty  Stéphanie [1063]  Gredisan (39000) SEF 23/08  13:04:42 3:05:42 0:46:44

26
Chapuis Jeremie [1057] Team Endurance Shop

Besancon/salomon Besancon (25000)
SEH 23/08  13:04:44 3:05:44 0:46:46

27 Blachere Christian [1029] Aucun marseille (13015) V2H 23/08  13:05:06 3:06:06 0:47:08

28 Lefebvre Jean Claude [1108]  SAINT VITAL (73460) V1H 23/08  13:08:27 3:09:27 0:50:29

29
Ivanoff David [1100] Team Du Grand Arc Saint Hélène sur Isère

(73460)
V1H 23/08  13:09:09 3:10:09 0:51:11

30 Valance Aurore [1109] As Croiss Seez (73700) SEF 23/08  13:10:16 3:11:16 0:52:18

31 Tresson Laurent [1009] Birhakeim PAris (75015) SEH 23/08  13:11:56 3:12:56 0:53:58

32 Jaymond Romain [1171]   () SEH 23/08  13:12:00 3:13:00 0:54:02

33
Cottet Puinel Sylvie [1111] Courir Nature Saint Jean de Niost

(01800)
V1F 23/08  13:12:07 3:13:07 0:54:09

34 Burtin Christophe [1102] Nd2br BOURG EN BRESSE (01000) V1H 23/08  13:12:09 3:13:09 0:54:11

35 Murray Maurice [1020] Bgsa Presle (73110) V1H 23/08  13:15:57 3:16:57 0:57:59

36 Clement Jeremie [1035]  La ciotat (13600) SEH 23/08  13:16:08 3:17:08 0:58:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Isnardi Gregory [1034]  Aigueblanche (73260) SEH 23/08  13:17:40 3:18:40 0:59:42

38 Marin Nicolas [1024]  Les Menuires (73440) SEH 23/08  13:17:53 3:18:53 0:59:55

39
Commandoux Tony [1059] To Be Sport Saint Clair sur Galaure

(38940)
SEH 23/08  13:19:04 3:20:04 1:01:06

40 Marinho Caroline [1021] Bgsa LA ROCHETTE (73110) SEF 23/08  13:19:29 3:20:29 1:01:31

41
Sautet Stéphane [1072] Antony Natation Sectiontriathlon Antony

(92160)
V1H 23/08  13:24:04 3:25:04 1:06:06

42 Cavrot Gonzague [1045]  Valenciennes (59300) SEH 23/08  13:24:29 3:25:29 1:06:31

43 George Neil [1068]  Stevenage (SG1 6GR) V1H 23/08  13:24:33 3:25:33 1:06:35

44 Ramelet Julien [1092]  nanteuil les Meaux (77100) SEH 23/08  13:24:37 3:25:37 1:06:39

45 Millischer Anne-Lise [1043]  Risoul (05600) SEF 23/08  13:24:54 3:25:54 1:06:56

46 Buhé Serge [1128]  pontcharra (38530) V2H 23/08  13:25:15 3:26:15 1:07:17

47 Kiffer Serge [1156] Gemalto marseille (13011) V1H 23/08  13:28:56 3:29:56 1:10:58

48 Recordon Stephane [1172]   () V1H 23/08  13:29:55 3:30:55 1:11:57

49 Perrachon Olivier [1137]  marseille (13011) V1H 23/08  13:30:05 3:31:05 1:12:07

50 Rousseaux Thomas [1142]  LYON (69006) SEH 23/08  13:30:34 3:31:34 1:12:36

51 Dunand Gilbert [1049]  CHAMPAGNY EN VANOISE (73350) V3H 23/08  13:31:01 3:32:01 1:13:03

52 Lhoëst Grégory [1017] Running Club Reims (51100) SEH 23/08  13:31:21 3:32:21 1:13:23

53 Perinet  Vanessa [1106]  La clusaz (74220) SEF 23/08  13:31:27 3:32:27 1:13:29

54 Mathiot Emilien [1107] Cap Vervors Veurey Voroize (38113) SEH 23/08  13:31:55 3:32:55 1:13:57

55 Dercourt Eric [1080]  l'ALBENC (38470) V2H 23/08  13:32:10 3:33:10 1:14:12

56 Defayet  Julie [1099]  Bozel  (73350) SEF 23/08  13:32:32 3:33:32 1:14:34

57 Desbrini Jean-Yves [1097]  AIME (73210) V1H 23/08  13:32:40 3:33:40 1:14:42

58 Chevalier Romain [1154]  Paris (75016) SEH 23/08  13:33:08 3:34:08 1:15:10

59 Matthieussent David [1115]  chambery (73000) V1H 23/08  13:33:56 3:34:56 1:15:58

60 Roussel Franck [1038] Mach 3 Vienne (38200) V1H 23/08  13:36:08 3:37:08 1:18:10

61 You Patrick [1044] Alouette Vtt LES HERBIERS (85500) V1H 23/08  13:36:37 3:37:37 1:18:39

62 Carré Alain [1067] Kikourou Montmélian (73800) V3H 23/08  13:36:56 3:37:56 1:18:58

63 Carrabin Lionel [1033]  GRIGNON (73200) V1H 23/08  13:37:49 3:38:49 1:19:51

64 Bonnard Stephane [1066]  saints (77120) V1H 23/08  13:38:28 3:39:28 1:20:30

65 Biard Pierre [1014]  LA CHAUX DE FONDS (2300) SEH 23/08  13:39:22 3:40:22 1:21:24

66 Alglave Daphné [1065]  COMPIEGNE (60200) SEF 23/08  13:39:45 3:40:45 1:21:47

67 Le Merrer Majorie [1070] Dma Décines-Charpieu (69150) V1F 23/08  13:40:09 3:41:09 1:22:11

68 Mur Ralph [1002] Running Jonage Pusignan (69330) V2H 23/08  13:40:10 3:41:10 1:22:12

69 Lebreton Florian [1127]  saint aubin d'aubigne (35250) SEH 23/08  13:40:17 3:41:17 1:22:19

70 Perino Bernard [1040]  CHAMBERY (73000) V2H 23/08  13:43:42 3:44:42 1:25:44

71 Leprivey Mélanie [1048]  VAL D'ISERE (73150) SEF 23/08  13:45:04 3:46:04 1:27:06

72 Savoyat Emmanuel [1148]  Albertville (73200) ESH 23/08  13:45:07 3:46:07 1:27:09

73 Brunet Matthieu [1153]  VIENNE (38200) SEH 23/08  13:47:06 3:48:06 1:29:08

74
Meuwis  Joël [1121] Born To Run Coureurs Celestes JODOIGNE

(1370)
V2H 23/08  13:50:26 3:51:26 1:32:28

75 Vissoud Baptiste [1046]  Grenoble (38600) SEH 23/08  13:50:28 3:51:28 1:32:30

76 Leprince  Cyrille [1026]  Esserts-blay (73540) SEH 23/08  13:51:08 3:52:08 1:33:10

77 Touya Quentin [1164] Pralo trail  () ESH 23/08  13:52:05 3:53:05 1:34:07

78 Rousset Thomas [1087]  Chabeuil (26120) SEH 23/08  13:52:07 3:53:07 1:34:09

79 Jordan Wickett [1134]  Georgetown (L7G 4E1) SEH 23/08  13:52:42 3:53:42 1:34:44

80 Malano Roberto [1022]  torino (10138) V2H 23/08  13:53:22 3:54:22 1:35:24

81 Abraham Erika [1082]  Gilly sur Isère (73200) SEF 23/08  13:54:09 3:55:09 1:36:11

82 De Casimacker Anne Lise [1138]  Fontaine française (21610) V1F 23/08  13:54:21 3:55:21 1:36:23
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83 Finel Jean-Baptiste [1133]  Angers (49100) SEH 23/08  13:54:38 3:55:38 1:36:40

84 David Mickael [1116]  Finhan (82700) SEH 23/08  13:55:11 3:56:11 1:37:13

85 Curt Nathalie [1113] Saleve Trail CRUSEILLES (74350) V1F 23/08  13:55:48 3:56:48 1:37:50

86
Barbarit Thierry [1019] Generation Running MONTROUGE

(92120)
V2H 23/08  13:57:26 3:58:26 1:39:28

87 Linders Davy [1105] Bro's Before Ho's BELFELD (5951AA) SEH 23/08  13:58:03 3:59:03 1:40:05

88 Forestieri Gérard [1047] Ust Courir à Saint Tropez  () V3H 23/08  13:58:31 3:59:31 1:40:33

89 Sanson Claude [1094]  TIGNES (73320) V2H 23/08  13:58:45 3:59:45 1:40:47

90 Favre Armelle [1163]   () V2F 23/08  13:58:58 3:59:58 1:41:00

91 Thibault Maxime [1144]  annecy (74000) SEH 23/08  13:59:40 4:00:40 1:41:42

92
Atger Laurent [1013] Ceven'trail-Pven Le Vigan Mandagout

(30120)
V1H 23/08  14:01:11 4:02:11 1:43:13

93 Rattier Yann [1023]  Pralognan la Vanoise (73710) ESH 23/08  14:03:48 4:04:48 1:45:50

94 Boitier Jean-Marc [1076]  naves  (59161) V1H 23/08  14:04:37 4:05:37 1:46:39

95 Merlin Anne-Laure [1015]  LA CHAUX DE FONDS (2300) SEF 23/08  14:05:58 4:06:58 1:48:00

96 Kervil Yann [1131]  aubonne (1170) V1H 23/08  14:07:30 4:08:30 1:49:32

97 Cailleux Thierry [1123] As Arkopharma gattieres (06510) V1H 23/08  14:07:58 4:08:58 1:50:00

98 Berod Marjolaine [1160]  Paris (75015) SEF 23/08  14:08:03 4:09:03 1:50:05

99 Caviglia Stéphanie [1114]  THOIRY (73230) SEF 23/08  14:08:05 4:09:05 1:50:07

100 Ruffier Nathalie [1152] Veo 2000 AIME (73210) V2F 23/08  14:08:08 4:09:08 1:50:10

101 Melonio Claire [1085]  Saint Marc Jaumegarde (13100) SEF 23/08  14:08:15 4:09:15 1:50:17

102 Courbez Ludivine [1143]  dijon (21000) SEF 23/08  14:10:24 4:11:24 1:52:26

103 Raymond Thibaud [1088]  dijon (21000) SEH 23/08  14:10:27 4:11:27 1:52:29

104 Madelin Hippolyte [1157]  THUSY (74150) SEH 23/08  14:11:44 4:12:44 1:53:46

105 Rostagni Benoit [1124]  RUEIL MALMAISON (92500) V2H 23/08  14:13:30 4:14:30 1:55:32

106 Punzano Laurent [1146]  HAUDIVILLERS (60510) V1H 23/08  14:16:00 4:17:00 1:58:02

107 Rageys Pierrick [1042] Capsul'team Grammond (42140) SEH 23/08  14:17:20 4:18:20 1:59:22

108 Guerrand Daniel [1069]  le havre (76620) V3H 23/08  14:18:37 4:19:37 2:00:39

109 Bowler Matthew [1053]  Hong Kong (Midlevels) SEH 23/08  14:19:19 4:20:19 2:01:21

110 Pinault Damien [1174]   () V1H 23/08  14:20:46 4:21:46 2:02:48

111 Pinault Meredith [1175]   () SEF 23/08  14:20:47 4:21:47 2:02:49

112 Cellier Sébastien [1003]  Paris (75005) SEH 23/08  14:24:18 4:25:18 2:06:20

113 Marro Joanne [1141]  TIGNES (73320) V1F 23/08  14:25:56 4:26:56 2:07:58

114 Rittaud Alain [1071]  LIMAS (69400) V2H 23/08  14:27:19 4:28:19 2:09:21

115 Van Der Voort Sebastien [1117]  paris (75014) V1H 23/08  14:27:42 4:28:42 2:09:44

116 Gelloz Brigitte [1089] Veo2000 MACOT (73210) V2F 23/08  14:28:10 4:29:10 2:10:12

117 Zanna Celestina [1161]  saint sauveur (70300) V2F 23/08  14:28:12 4:29:12 2:10:14

118 Multon Guillaume [1039]  Montreuil (93100) SEH 23/08  14:32:41 4:33:41 2:14:43

119 Maurice Nicolas [1077]  VIGNEUX SUR SEINE (91270) SEH 23/08  14:32:47 4:33:47 2:14:49

120 Finel Brigitte [1079]  SAUMUR (49400) V2F 23/08  14:36:13 4:37:13 2:18:15

121 Finel Philippe [1078]  SAUMUR (49400) V2H 23/08  14:36:16 4:37:16 2:18:18

122 Rousset Jean [1139]  Chabeuil (26120) V2H 23/08  14:36:27 4:37:27 2:18:29

123 Cambou Mathieu [1058]  La Teste-de-Buch (33260) SEH 23/08  14:36:35 4:37:35 2:18:37

124 Flandinet Eric [1005]  Geneve (1203) V2H 23/08  14:39:31 4:40:31 2:21:33

125 Sanchez Carole [1093]  Paris (75013) SEF 23/08  14:39:41 4:40:41 2:21:43

126 Leray Eva [1130]  MONTALIEU VERCIEU (38390) SEF 23/08  14:44:32 4:45:32 2:26:34

127 Poinssot Céline [1041]  Vanves (92170) V1F 23/08  14:52:15 4:53:15 2:34:17

128 Fongue Simon Bounkéo [1036]  Puteaux (92800) V1H 23/08  14:52:16 4:53:16 2:34:18

129 Alecks Aude [1173]   () V1F 23/08  14:52:20 4:53:20 2:34:22
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130 Férault Jérôme [1126]  St. Martin de Belleville (73440) V1H 23/08  15:00:40 5:01:40 2:42:42

131 Lefort Marc [1158] Colmar Trail Aventures Colmar (68000) SEH 23/08  15:07:27 5:08:27 2:49:29

132 Pierre Damien [1031] Team Raidlight loury (45470) SEH 23/08  15:07:44 5:08:44 2:49:46

133 Kuntz Jerome [1132]  chilleurs aux bois (45170 ) SEH 23/08  15:07:48 5:08:48 2:49:50

134 Maraval Stéphane [1090] Tobesport Montpellier (34070) V1H 23/08  15:11:48 5:12:48 2:53:50

135
Regnier Cecile [1159] Veo 2000 La Plagne macot la plagne

(73210)
SEF 23/08  15:16:40 5:17:40 2:58:42

136 Dusart Paul [1083]  PIETRAIN (1370) V2H 23/08  15:18:08 5:19:08 3:00:10

137 Jubault  Véronique [1140] Born To Run JODOIGNE (1370) V1F 23/08  15:18:12 5:19:12 3:00:14

138 Rat Stephane [1098]  assevent (59600) SEH 23/08  15:33:55 5:34:55 3:15:57

139 Lenclud Jeremie [1165]   () ESH 23/08  15:37:38 5:38:38 3:19:40

140 De Biasio Christophe [1054]  MILLY LA FORET (91490) V1H 23/08  16:07:09 6:08:09 3:49:11

141 Collomb-Clerc Patrick [1008]  Rumilly (74150) V2H 23/08  16:07:12 6:08:12 3:49:14

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Thaon [1074]  83136 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 28   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Alarcon Yann [1052] Team Salomon Espoir les avanchers

valmorel (73260)
ESH 23/08  12:17:58 2:18:58  

2 Maroud Marc [1110] Veo 2000 Macot la plagne (73210) V1H 23/08  12:29:41 2:30:41 0:11:43

3 Charlet  Guillaume  [1150]  albertville (73200) SEH 23/08  12:36:56 2:37:56 0:18:58

4 Chamiot-Clerc Olivier [1051]  Bourg-Saint-Maurice (73700) SEH 23/08  12:40:57 2:41:57 0:22:59

5 Laigneil Christophe [1062] Twinner Cap 3000 biot (06410) SEH 23/08  12:41:01 2:42:01 0:23:03

6 Monsarat Loic [1075] Team Pony Trail Aon Crux-la-Ville (58330) SEH 23/08  12:41:27 2:42:27 0:23:29

7 Martinez Alban [1018] Team Raidlight Mouxy (73100) SEH 23/08  12:44:27 2:45:27 0:26:29

8
Petit Alain [1056] évasion Tonic Montrevel Montrevel en bresse

(01340)
V1H 23/08  12:44:51 2:45:51 0:26:53

9
Arnaud-Goddet Félix [1149] Endurance Grignon Albertville

(73200)
SEH 23/08  12:45:24 2:46:24 0:27:26

10 Joret Patrice [1060] Tignes Tignes (73320) SEH 23/08  12:45:41 2:46:41 0:27:43

11 Nicolas Bonnet [1162]  tassin (69160) SEH 23/08  12:45:57 2:46:57 0:27:59

12 Marinho Georges [1096] Bgsa LA ROCHETTE (73110) V1H 23/08  12:49:44 2:50:44 0:31:46

13 Georges Didier [1025]  rumilly (74150) V2H 23/08  12:54:02 2:55:02 0:36:04

14 Bouillon Jean-Baptiste [1147]  Creuzier-le-Vieux (03300) SEH 23/08  12:54:28 2:55:28 0:36:30

15 Robbe Noel [1028]  CHAMPAGNY -EN -VANOISE (73350) V1H 23/08  12:54:48 2:55:48 0:36:50

16 Hapdey Richard [1145]  tignes (73320) SEH 23/08  12:55:25 2:56:25 0:37:27

17 Alarçon François [1101] Valmorel  les avanchers valmorel (73260) V2H 23/08  12:55:59 2:56:59 0:38:01

18 Deline Cédric [1155]  Epagny (74330) SEH 23/08  12:56:30 2:57:30 0:38:32

19 Benvenuto Romain [1012]  Londres (N515PP) SEH 23/08  12:57:17 2:58:17 0:39:19

20 Finel Remi [1084]  GRENOBLE (38000) SEH 23/08  12:57:42 2:58:42 0:39:44

21
Ricci Antony [1061] J3 Sports Amilly  St Maurice sur Aveyron

(45230)
SEH 23/08  12:59:39 3:00:39 0:41:41

22 Riou Jean-Yves [1122]  SAINT LEU LA FORET (95320) V2H 23/08  13:02:12 3:03:12 0:44:14

23 Fourdrinoy Arnaud [1037]  Montigny le Bretonneux (78180) SEH 23/08  13:02:14 3:03:14 0:44:16

24
Chapuis Jeremie [1057] Team Endurance Shop

Besancon/salomon Besancon (25000)
SEH 23/08  13:04:44 3:05:44 0:46:46

25 Blachere Christian [1029] Aucun marseille (13015) V2H 23/08  13:05:06 3:06:06 0:47:08

26 Lefebvre Jean Claude [1108]  SAINT VITAL (73460) V1H 23/08  13:08:27 3:09:27 0:50:29

27
Ivanoff David [1100] Team Du Grand Arc Saint Hélène sur Isère

(73460)
V1H 23/08  13:09:09 3:10:09 0:51:11

28 Tresson Laurent [1009] Birhakeim PAris (75015) SEH 23/08  13:11:56 3:12:56 0:53:58

29 Jaymond Romain [1171]   () SEH 23/08  13:12:00 3:13:00 0:54:02

30 Burtin Christophe [1102] Nd2br BOURG EN BRESSE (01000) V1H 23/08  13:12:09 3:13:09 0:54:11

31 Murray Maurice [1020] Bgsa Presle (73110) V1H 23/08  13:15:57 3:16:57 0:57:59

32 Clement Jeremie [1035]  La ciotat (13600) SEH 23/08  13:16:08 3:17:08 0:58:10

33 Isnardi Gregory [1034]  Aigueblanche (73260) SEH 23/08  13:17:40 3:18:40 0:59:42

34 Marin Nicolas [1024]  Les Menuires (73440) SEH 23/08  13:17:53 3:18:53 0:59:55

35
Commandoux Tony [1059] To Be Sport Saint Clair sur Galaure

(38940)
SEH 23/08  13:19:04 3:20:04 1:01:06
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36
Sautet Stéphane [1072] Antony Natation Sectiontriathlon Antony

(92160)
V1H 23/08  13:24:04 3:25:04 1:06:06

37 Cavrot Gonzague [1045]  Valenciennes (59300) SEH 23/08  13:24:29 3:25:29 1:06:31

38 George Neil [1068]  Stevenage (SG1 6GR) V1H 23/08  13:24:33 3:25:33 1:06:35

39 Ramelet Julien [1092]  nanteuil les Meaux (77100) SEH 23/08  13:24:37 3:25:37 1:06:39

40 Buhé Serge [1128]  pontcharra (38530) V2H 23/08  13:25:15 3:26:15 1:07:17

41 Kiffer Serge [1156] Gemalto marseille (13011) V1H 23/08  13:28:56 3:29:56 1:10:58

42 Recordon Stephane [1172]   () V1H 23/08  13:29:55 3:30:55 1:11:57

43 Perrachon Olivier [1137]  marseille (13011) V1H 23/08  13:30:05 3:31:05 1:12:07

44 Rousseaux Thomas [1142]  LYON (69006) SEH 23/08  13:30:34 3:31:34 1:12:36

45 Dunand Gilbert [1049]  CHAMPAGNY EN VANOISE (73350) V3H 23/08  13:31:01 3:32:01 1:13:03

46 Lhoëst Grégory [1017] Running Club Reims (51100) SEH 23/08  13:31:21 3:32:21 1:13:23

47 Mathiot Emilien [1107] Cap Vervors Veurey Voroize (38113) SEH 23/08  13:31:55 3:32:55 1:13:57

48 Dercourt Eric [1080]  l'ALBENC (38470) V2H 23/08  13:32:10 3:33:10 1:14:12

49 Desbrini Jean-Yves [1097]  AIME (73210) V1H 23/08  13:32:40 3:33:40 1:14:42

50 Chevalier Romain [1154]  Paris (75016) SEH 23/08  13:33:08 3:34:08 1:15:10

51 Matthieussent David [1115]  chambery (73000) V1H 23/08  13:33:56 3:34:56 1:15:58

52 Roussel Franck [1038] Mach 3 Vienne (38200) V1H 23/08  13:36:08 3:37:08 1:18:10

53 You Patrick [1044] Alouette Vtt LES HERBIERS (85500) V1H 23/08  13:36:37 3:37:37 1:18:39

54 Carré Alain [1067] Kikourou Montmélian (73800) V3H 23/08  13:36:56 3:37:56 1:18:58

55 Carrabin Lionel [1033]  GRIGNON (73200) V1H 23/08  13:37:49 3:38:49 1:19:51

56 Bonnard Stephane [1066]  saints (77120) V1H 23/08  13:38:28 3:39:28 1:20:30

57 Biard Pierre [1014]  LA CHAUX DE FONDS (2300) SEH 23/08  13:39:22 3:40:22 1:21:24

58 Mur Ralph [1002] Running Jonage Pusignan (69330) V2H 23/08  13:40:10 3:41:10 1:22:12

59 Lebreton Florian [1127]  saint aubin d'aubigne (35250) SEH 23/08  13:40:17 3:41:17 1:22:19

60 Perino Bernard [1040]  CHAMBERY (73000) V2H 23/08  13:43:42 3:44:42 1:25:44

61 Savoyat Emmanuel [1148]  Albertville (73200) ESH 23/08  13:45:07 3:46:07 1:27:09

62 Brunet Matthieu [1153]  VIENNE (38200) SEH 23/08  13:47:06 3:48:06 1:29:08

63
Meuwis  Joël [1121] Born To Run Coureurs Celestes JODOIGNE

(1370)
V2H 23/08  13:50:26 3:51:26 1:32:28

64 Vissoud Baptiste [1046]  Grenoble (38600) SEH 23/08  13:50:28 3:51:28 1:32:30

65 Leprince  Cyrille [1026]  Esserts-blay (73540) SEH 23/08  13:51:08 3:52:08 1:33:10

66 Touya Quentin [1164] Pralo trail  () ESH 23/08  13:52:05 3:53:05 1:34:07

67 Rousset Thomas [1087]  Chabeuil (26120) SEH 23/08  13:52:07 3:53:07 1:34:09

68 Jordan Wickett [1134]  Georgetown (L7G 4E1) SEH 23/08  13:52:42 3:53:42 1:34:44

69 Malano Roberto [1022]  torino (10138) V2H 23/08  13:53:22 3:54:22 1:35:24

70 Finel Jean-Baptiste [1133]  Angers (49100) SEH 23/08  13:54:38 3:55:38 1:36:40

71 David Mickael [1116]  Finhan (82700) SEH 23/08  13:55:11 3:56:11 1:37:13

72
Barbarit Thierry [1019] Generation Running MONTROUGE

(92120)
V2H 23/08  13:57:26 3:58:26 1:39:28

73 Linders Davy [1105] Bro's Before Ho's BELFELD (5951AA) SEH 23/08  13:58:03 3:59:03 1:40:05

74 Forestieri Gérard [1047] Ust Courir à Saint Tropez  () V3H 23/08  13:58:31 3:59:31 1:40:33

75 Sanson Claude [1094]  TIGNES (73320) V2H 23/08  13:58:45 3:59:45 1:40:47

76 Thibault Maxime [1144]  annecy (74000) SEH 23/08  13:59:40 4:00:40 1:41:42

77
Atger Laurent [1013] Ceven'trail-Pven Le Vigan Mandagout

(30120)
V1H 23/08  14:01:11 4:02:11 1:43:13

78 Rattier Yann [1023]  Pralognan la Vanoise (73710) ESH 23/08  14:03:48 4:04:48 1:45:50

79 Boitier Jean-Marc [1076]  naves  (59161) V1H 23/08  14:04:37 4:05:37 1:46:39

80 Kervil Yann [1131]  aubonne (1170) V1H 23/08  14:07:30 4:08:30 1:49:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

81 Cailleux Thierry [1123] As Arkopharma gattieres (06510) V1H 23/08  14:07:58 4:08:58 1:50:00

82 Raymond Thibaud [1088]  dijon (21000) SEH 23/08  14:10:27 4:11:27 1:52:29

83 Madelin Hippolyte [1157]  THUSY (74150) SEH 23/08  14:11:44 4:12:44 1:53:46

84 Rostagni Benoit [1124]  RUEIL MALMAISON (92500) V2H 23/08  14:13:30 4:14:30 1:55:32

85 Punzano Laurent [1146]  HAUDIVILLERS (60510) V1H 23/08  14:16:00 4:17:00 1:58:02

86 Rageys Pierrick [1042] Capsul'team Grammond (42140) SEH 23/08  14:17:20 4:18:20 1:59:22

87 Guerrand Daniel [1069]  le havre (76620) V3H 23/08  14:18:37 4:19:37 2:00:39

88 Bowler Matthew [1053]  Hong Kong (Midlevels) SEH 23/08  14:19:19 4:20:19 2:01:21

89 Pinault Damien [1174]   () V1H 23/08  14:20:46 4:21:46 2:02:48

90 Cellier Sébastien [1003]  Paris (75005) SEH 23/08  14:24:18 4:25:18 2:06:20

91 Rittaud Alain [1071]  LIMAS (69400) V2H 23/08  14:27:19 4:28:19 2:09:21

92 Van Der Voort Sebastien [1117]  paris (75014) V1H 23/08  14:27:42 4:28:42 2:09:44

93 Multon Guillaume [1039]  Montreuil (93100) SEH 23/08  14:32:41 4:33:41 2:14:43

94 Maurice Nicolas [1077]  VIGNEUX SUR SEINE (91270) SEH 23/08  14:32:47 4:33:47 2:14:49

95 Finel Philippe [1078]  SAUMUR (49400) V2H 23/08  14:36:16 4:37:16 2:18:18

96 Rousset Jean [1139]  Chabeuil (26120) V2H 23/08  14:36:27 4:37:27 2:18:29

97 Cambou Mathieu [1058]  La Teste-de-Buch (33260) SEH 23/08  14:36:35 4:37:35 2:18:37

98 Flandinet Eric [1005]  Geneve (1203) V2H 23/08  14:39:31 4:40:31 2:21:33

99 Fongue Simon Bounkéo [1036]  Puteaux (92800) V1H 23/08  14:52:16 4:53:16 2:34:18

100 Férault Jérôme [1126]  St. Martin de Belleville (73440) V1H 23/08  15:00:40 5:01:40 2:42:42

101 Lefort Marc [1158] Colmar Trail Aventures Colmar (68000) SEH 23/08  15:07:27 5:08:27 2:49:29

102 Pierre Damien [1031] Team Raidlight loury (45470) SEH 23/08  15:07:44 5:08:44 2:49:46

103 Kuntz Jerome [1132]  chilleurs aux bois (45170 ) SEH 23/08  15:07:48 5:08:48 2:49:50

104 Maraval Stéphane [1090] Tobesport Montpellier (34070) V1H 23/08  15:11:48 5:12:48 2:53:50

105 Dusart Paul [1083]  PIETRAIN (1370) V2H 23/08  15:18:08 5:19:08 3:00:10

106 Rat Stephane [1098]  assevent (59600) SEH 23/08  15:33:55 5:34:55 3:15:57

107 Lenclud Jeremie [1165]   () ESH 23/08  15:37:38 5:38:38 3:19:40

108 De Biasio Christophe [1054]  MILLY LA FORET (91490) V1H 23/08  16:07:09 6:08:09 3:49:11

109 Collomb-Clerc Patrick [1008]  Rumilly (74150) V2H 23/08  16:07:12 6:08:12 3:49:14
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 28   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 DUC Stéphanie [1001]  GRIGNON (73200) V1F 23/08  12:45:53 2:46:53  

2 Curty  Stéphanie [1063]  Gredisan (39000) SEF 23/08  13:04:42 3:05:42 0:18:49

3 Valance Aurore [1109] As Croiss Seez (73700) SEF 23/08  13:10:16 3:11:16 0:24:23

4
Cottet Puinel Sylvie [1111] Courir Nature Saint Jean de Niost

(01800)
V1F 23/08  13:12:07 3:13:07 0:26:14

5 Marinho Caroline [1021] Bgsa LA ROCHETTE (73110) SEF 23/08  13:19:29 3:20:29 0:33:36

6 Millischer Anne-Lise [1043]  Risoul (05600) SEF 23/08  13:24:54 3:25:54 0:39:01

7 Perinet  Vanessa [1106]  La clusaz (74220) SEF 23/08  13:31:27 3:32:27 0:45:34

8 Defayet  Julie [1099]  Bozel  (73350) SEF 23/08  13:32:32 3:33:32 0:46:39

9 Alglave Daphné [1065]  COMPIEGNE (60200) SEF 23/08  13:39:45 3:40:45 0:53:52

10 Le Merrer Majorie [1070] Dma Décines-Charpieu (69150) V1F 23/08  13:40:09 3:41:09 0:54:16

11 Leprivey Mélanie [1048]  VAL D'ISERE (73150) SEF 23/08  13:45:04 3:46:04 0:59:11

12 Abraham Erika [1082]  Gilly sur Isère (73200) SEF 23/08  13:54:09 3:55:09 1:08:16

13 De Casimacker Anne Lise [1138]  Fontaine française (21610) V1F 23/08  13:54:21 3:55:21 1:08:28

14 Curt Nathalie [1113] Saleve Trail CRUSEILLES (74350) V1F 23/08  13:55:48 3:56:48 1:09:55

15 Favre Armelle [1163]   () V2F 23/08  13:58:58 3:59:58 1:13:05

16 Merlin Anne-Laure [1015]  LA CHAUX DE FONDS (2300) SEF 23/08  14:05:58 4:06:58 1:20:05

17 Berod Marjolaine [1160]  Paris (75015) SEF 23/08  14:08:03 4:09:03 1:22:10

18 Caviglia Stéphanie [1114]  THOIRY (73230) SEF 23/08  14:08:05 4:09:05 1:22:12

19 Ruffier Nathalie [1152] Veo 2000 AIME (73210) V2F 23/08  14:08:08 4:09:08 1:22:15

20 Melonio Claire [1085]  Saint Marc Jaumegarde (13100) SEF 23/08  14:08:15 4:09:15 1:22:22

21 Courbez Ludivine [1143]  dijon (21000) SEF 23/08  14:10:24 4:11:24 1:24:31

22 Pinault Meredith [1175]   () SEF 23/08  14:20:47 4:21:47 1:34:54

23 Marro Joanne [1141]  TIGNES (73320) V1F 23/08  14:25:56 4:26:56 1:40:03

24 Gelloz Brigitte [1089] Veo2000 MACOT (73210) V2F 23/08  14:28:10 4:29:10 1:42:17

25 Zanna Celestina [1161]  saint sauveur (70300) V2F 23/08  14:28:12 4:29:12 1:42:19

26 Finel Brigitte [1079]  SAUMUR (49400) V2F 23/08  14:36:13 4:37:13 1:50:20

27 Sanchez Carole [1093]  Paris (75013) SEF 23/08  14:39:41 4:40:41 1:53:48

28 Leray Eva [1130]  MONTALIEU VERCIEU (38390) SEF 23/08  14:44:32 4:45:32 1:58:39

29 Poinssot Céline [1041]  Vanves (92170) V1F 23/08  14:52:15 4:53:15 2:06:22

30 Alecks Aude [1173]   () V1F 23/08  14:52:20 4:53:20 2:06:27

31
Regnier Cecile [1159] Veo 2000 La Plagne macot la plagne

(73210)
SEF 23/08  15:16:40 5:17:40 2:30:47

32 Jubault  Véronique [1140] Born To Run JODOIGNE (1370) V1F 23/08  15:18:12 5:19:12 2:32:19
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Classement ESH

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 28   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Alarcon Yann [1052] Team Salomon Espoir les avanchers

valmorel (73260)
ESH 23/08  12:17:58 2:18:58  

2 Savoyat Emmanuel [1148]  Albertville (73200) ESH 23/08  13:45:07 3:46:07 1:27:09

3 Touya Quentin [1164] Pralo trail  () ESH 23/08  13:52:05 3:53:05 1:34:07

4 Rattier Yann [1023]  Pralognan la Vanoise (73710) ESH 23/08  14:03:48 4:04:48 1:45:50

5 Lenclud Jeremie [1165]   () ESH 23/08  15:37:38 5:38:38 3:19:40

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 28   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Curty  Stéphanie [1063]  Gredisan (39000) SEF 23/08  13:04:42 3:05:42  

2 Valance Aurore [1109] As Croiss Seez (73700) SEF 23/08  13:10:16 3:11:16 0:05:34

3 Marinho Caroline [1021] Bgsa LA ROCHETTE (73110) SEF 23/08  13:19:29 3:20:29 0:14:47

4 Millischer Anne-Lise [1043]  Risoul (05600) SEF 23/08  13:24:54 3:25:54 0:20:12

5 Perinet  Vanessa [1106]  La clusaz (74220) SEF 23/08  13:31:27 3:32:27 0:26:45

6 Defayet  Julie [1099]  Bozel  (73350) SEF 23/08  13:32:32 3:33:32 0:27:50

7 Alglave Daphné [1065]  COMPIEGNE (60200) SEF 23/08  13:39:45 3:40:45 0:35:03

8 Leprivey Mélanie [1048]  VAL D'ISERE (73150) SEF 23/08  13:45:04 3:46:04 0:40:22

9 Abraham Erika [1082]  Gilly sur Isère (73200) SEF 23/08  13:54:09 3:55:09 0:49:27

10 Merlin Anne-Laure [1015]  LA CHAUX DE FONDS (2300) SEF 23/08  14:05:58 4:06:58 1:01:16

11 Berod Marjolaine [1160]  Paris (75015) SEF 23/08  14:08:03 4:09:03 1:03:21

12 Caviglia Stéphanie [1114]  THOIRY (73230) SEF 23/08  14:08:05 4:09:05 1:03:23

13 Melonio Claire [1085]  Saint Marc Jaumegarde (13100) SEF 23/08  14:08:15 4:09:15 1:03:33

14 Courbez Ludivine [1143]  dijon (21000) SEF 23/08  14:10:24 4:11:24 1:05:42

15 Pinault Meredith [1175]   () SEF 23/08  14:20:47 4:21:47 1:16:05

16 Sanchez Carole [1093]  Paris (75013) SEF 23/08  14:39:41 4:40:41 1:34:59

17 Leray Eva [1130]  MONTALIEU VERCIEU (38390) SEF 23/08  14:44:32 4:45:32 1:39:50

18
Regnier Cecile [1159] Veo 2000 La Plagne macot la plagne

(73210)
SEF 23/08  15:16:40 5:17:40 2:11:58

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 28   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Charlet  Guillaume  [1150]  albertville (73200) SEH 23/08  12:36:56 2:37:56  

2 Chamiot-Clerc Olivier [1051]  Bourg-Saint-Maurice (73700) SEH 23/08  12:40:57 2:41:57 0:04:01

3 Laigneil Christophe [1062] Twinner Cap 3000 biot (06410) SEH 23/08  12:41:01 2:42:01 0:04:05

4 Monsarat Loic [1075] Team Pony Trail Aon Crux-la-Ville (58330) SEH 23/08  12:41:27 2:42:27 0:04:31

5 Martinez Alban [1018] Team Raidlight Mouxy (73100) SEH 23/08  12:44:27 2:45:27 0:07:31

6
Arnaud-Goddet Félix [1149] Endurance Grignon Albertville

(73200)
SEH 23/08  12:45:24 2:46:24 0:08:28

7 Joret Patrice [1060] Tignes Tignes (73320) SEH 23/08  12:45:41 2:46:41 0:08:45

8 Nicolas Bonnet [1162]  tassin (69160) SEH 23/08  12:45:57 2:46:57 0:09:01

9 Bouillon Jean-Baptiste [1147]  Creuzier-le-Vieux (03300) SEH 23/08  12:54:28 2:55:28 0:17:32

10 Hapdey Richard [1145]  tignes (73320) SEH 23/08  12:55:25 2:56:25 0:18:29

11 Deline Cédric [1155]  Epagny (74330) SEH 23/08  12:56:30 2:57:30 0:19:34

12 Benvenuto Romain [1012]  Londres (N515PP) SEH 23/08  12:57:17 2:58:17 0:20:21

13 Finel Remi [1084]  GRENOBLE (38000) SEH 23/08  12:57:42 2:58:42 0:20:46

14
Ricci Antony [1061] J3 Sports Amilly  St Maurice sur Aveyron

(45230)
SEH 23/08  12:59:39 3:00:39 0:22:43

15 Fourdrinoy Arnaud [1037]  Montigny le Bretonneux (78180) SEH 23/08  13:02:14 3:03:14 0:25:18

16
Chapuis Jeremie [1057] Team Endurance Shop

Besancon/salomon Besancon (25000)
SEH 23/08  13:04:44 3:05:44 0:27:48

17 Tresson Laurent [1009] Birhakeim PAris (75015) SEH 23/08  13:11:56 3:12:56 0:35:00

18 Jaymond Romain [1171]   () SEH 23/08  13:12:00 3:13:00 0:35:04

19 Clement Jeremie [1035]  La ciotat (13600) SEH 23/08  13:16:08 3:17:08 0:39:12

20 Isnardi Gregory [1034]  Aigueblanche (73260) SEH 23/08  13:17:40 3:18:40 0:40:44

21 Marin Nicolas [1024]  Les Menuires (73440) SEH 23/08  13:17:53 3:18:53 0:40:57

22
Commandoux Tony [1059] To Be Sport Saint Clair sur Galaure

(38940)
SEH 23/08  13:19:04 3:20:04 0:42:08

23 Cavrot Gonzague [1045]  Valenciennes (59300) SEH 23/08  13:24:29 3:25:29 0:47:33

24 Ramelet Julien [1092]  nanteuil les Meaux (77100) SEH 23/08  13:24:37 3:25:37 0:47:41

25 Rousseaux Thomas [1142]  LYON (69006) SEH 23/08  13:30:34 3:31:34 0:53:38

26 Lhoëst Grégory [1017] Running Club Reims (51100) SEH 23/08  13:31:21 3:32:21 0:54:25

27 Mathiot Emilien [1107] Cap Vervors Veurey Voroize (38113) SEH 23/08  13:31:55 3:32:55 0:54:59

28 Chevalier Romain [1154]  Paris (75016) SEH 23/08  13:33:08 3:34:08 0:56:12

29 Biard Pierre [1014]  LA CHAUX DE FONDS (2300) SEH 23/08  13:39:22 3:40:22 1:02:26

30 Lebreton Florian [1127]  saint aubin d'aubigne (35250) SEH 23/08  13:40:17 3:41:17 1:03:21

31 Brunet Matthieu [1153]  VIENNE (38200) SEH 23/08  13:47:06 3:48:06 1:10:10

32 Vissoud Baptiste [1046]  Grenoble (38600) SEH 23/08  13:50:28 3:51:28 1:13:32

33 Leprince  Cyrille [1026]  Esserts-blay (73540) SEH 23/08  13:51:08 3:52:08 1:14:12

34 Rousset Thomas [1087]  Chabeuil (26120) SEH 23/08  13:52:07 3:53:07 1:15:11

35 Jordan Wickett [1134]  Georgetown (L7G 4E1) SEH 23/08  13:52:42 3:53:42 1:15:46

36 Finel Jean-Baptiste [1133]  Angers (49100) SEH 23/08  13:54:38 3:55:38 1:17:42

37 David Mickael [1116]  Finhan (82700) SEH 23/08  13:55:11 3:56:11 1:18:15

38 Linders Davy [1105] Bro's Before Ho's BELFELD (5951AA) SEH 23/08  13:58:03 3:59:03 1:21:07

39 Thibault Maxime [1144]  annecy (74000) SEH 23/08  13:59:40 4:00:40 1:22:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Raymond Thibaud [1088]  dijon (21000) SEH 23/08  14:10:27 4:11:27 1:33:31

41 Madelin Hippolyte [1157]  THUSY (74150) SEH 23/08  14:11:44 4:12:44 1:34:48

42 Rageys Pierrick [1042] Capsul'team Grammond (42140) SEH 23/08  14:17:20 4:18:20 1:40:24

43 Bowler Matthew [1053]  Hong Kong (Midlevels) SEH 23/08  14:19:19 4:20:19 1:42:23

44 Cellier Sébastien [1003]  Paris (75005) SEH 23/08  14:24:18 4:25:18 1:47:22

45 Multon Guillaume [1039]  Montreuil (93100) SEH 23/08  14:32:41 4:33:41 1:55:45

46 Maurice Nicolas [1077]  VIGNEUX SUR SEINE (91270) SEH 23/08  14:32:47 4:33:47 1:55:51

47 Cambou Mathieu [1058]  La Teste-de-Buch (33260) SEH 23/08  14:36:35 4:37:35 1:59:39

48 Lefort Marc [1158] Colmar Trail Aventures Colmar (68000) SEH 23/08  15:07:27 5:08:27 2:30:31

49 Pierre Damien [1031] Team Raidlight loury (45470) SEH 23/08  15:07:44 5:08:44 2:30:48

50 Kuntz Jerome [1132]  chilleurs aux bois (45170 ) SEH 23/08  15:07:48 5:08:48 2:30:52

51 Rat Stephane [1098]  assevent (59600) SEH 23/08  15:33:55 5:34:55 2:56:59

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 28   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 DUC Stéphanie [1001]  GRIGNON (73200) V1F 23/08  12:45:53 2:46:53  

2
Cottet Puinel Sylvie [1111] Courir Nature Saint Jean de Niost

(01800)
V1F 23/08  13:12:07 3:13:07 0:26:14

3 Le Merrer Majorie [1070] Dma Décines-Charpieu (69150) V1F 23/08  13:40:09 3:41:09 0:54:16

4 De Casimacker Anne Lise [1138]  Fontaine française (21610) V1F 23/08  13:54:21 3:55:21 1:08:28

5 Curt Nathalie [1113] Saleve Trail CRUSEILLES (74350) V1F 23/08  13:55:48 3:56:48 1:09:55

6 Marro Joanne [1141]  TIGNES (73320) V1F 23/08  14:25:56 4:26:56 1:40:03

7 Poinssot Céline [1041]  Vanves (92170) V1F 23/08  14:52:15 4:53:15 2:06:22

8 Alecks Aude [1173]   () V1F 23/08  14:52:20 4:53:20 2:06:27

9 Jubault  Véronique [1140] Born To Run JODOIGNE (1370) V1F 23/08  15:18:12 5:19:12 2:32:19

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 28   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maroud Marc [1110] Veo 2000 Macot la plagne (73210) V1H 23/08  12:29:41 2:30:41  

2
Petit Alain [1056] évasion Tonic Montrevel Montrevel en bresse

(01340)
V1H 23/08  12:44:51 2:45:51 0:15:10

3 Marinho Georges [1096] Bgsa LA ROCHETTE (73110) V1H 23/08  12:49:44 2:50:44 0:20:03

4 Robbe Noel [1028]  CHAMPAGNY -EN -VANOISE (73350) V1H 23/08  12:54:48 2:55:48 0:25:07

5 Lefebvre Jean Claude [1108]  SAINT VITAL (73460) V1H 23/08  13:08:27 3:09:27 0:38:46

6
Ivanoff David [1100] Team Du Grand Arc Saint Hélène sur Isère

(73460)
V1H 23/08  13:09:09 3:10:09 0:39:28

7 Burtin Christophe [1102] Nd2br BOURG EN BRESSE (01000) V1H 23/08  13:12:09 3:13:09 0:42:28

8 Murray Maurice [1020] Bgsa Presle (73110) V1H 23/08  13:15:57 3:16:57 0:46:16

9
Sautet Stéphane [1072] Antony Natation Sectiontriathlon Antony

(92160)
V1H 23/08  13:24:04 3:25:04 0:54:23

10 George Neil [1068]  Stevenage (SG1 6GR) V1H 23/08  13:24:33 3:25:33 0:54:52

11 Kiffer Serge [1156] Gemalto marseille (13011) V1H 23/08  13:28:56 3:29:56 0:59:15

12 Recordon Stephane [1172]   () V1H 23/08  13:29:55 3:30:55 1:00:14

13 Perrachon Olivier [1137]  marseille (13011) V1H 23/08  13:30:05 3:31:05 1:00:24

14 Desbrini Jean-Yves [1097]  AIME (73210) V1H 23/08  13:32:40 3:33:40 1:02:59

15 Matthieussent David [1115]  chambery (73000) V1H 23/08  13:33:56 3:34:56 1:04:15

16 Roussel Franck [1038] Mach 3 Vienne (38200) V1H 23/08  13:36:08 3:37:08 1:06:27

17 You Patrick [1044] Alouette Vtt LES HERBIERS (85500) V1H 23/08  13:36:37 3:37:37 1:06:56

18 Carrabin Lionel [1033]  GRIGNON (73200) V1H 23/08  13:37:49 3:38:49 1:08:08

19 Bonnard Stephane [1066]  saints (77120) V1H 23/08  13:38:28 3:39:28 1:08:47

20
Atger Laurent [1013] Ceven'trail-Pven Le Vigan Mandagout

(30120)
V1H 23/08  14:01:11 4:02:11 1:31:30

21 Boitier Jean-Marc [1076]  naves  (59161) V1H 23/08  14:04:37 4:05:37 1:34:56

22 Kervil Yann [1131]  aubonne (1170) V1H 23/08  14:07:30 4:08:30 1:37:49

23 Cailleux Thierry [1123] As Arkopharma gattieres (06510) V1H 23/08  14:07:58 4:08:58 1:38:17

24 Punzano Laurent [1146]  HAUDIVILLERS (60510) V1H 23/08  14:16:00 4:17:00 1:46:19

25 Pinault Damien [1174]   () V1H 23/08  14:20:46 4:21:46 1:51:05

26 Van Der Voort Sebastien [1117]  paris (75014) V1H 23/08  14:27:42 4:28:42 1:58:01

27 Fongue Simon Bounkéo [1036]  Puteaux (92800) V1H 23/08  14:52:16 4:53:16 2:22:35

28 Férault Jérôme [1126]  St. Martin de Belleville (73440) V1H 23/08  15:00:40 5:01:40 2:30:59

29 Maraval Stéphane [1090] Tobesport Montpellier (34070) V1H 23/08  15:11:48 5:12:48 2:42:07

30 De Biasio Christophe [1054]  MILLY LA FORET (91490) V1H 23/08  16:07:09 6:08:09 3:37:28

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Thaon [1074]  83136 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 28   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Favre Armelle [1163]   () V2F 23/08  13:58:58 3:59:58  

2 Ruffier Nathalie [1152] Veo 2000 AIME (73210) V2F 23/08  14:08:08 4:09:08 0:09:10

3 Gelloz Brigitte [1089] Veo2000 MACOT (73210) V2F 23/08  14:28:10 4:29:10 0:29:12

4 Zanna Celestina [1161]  saint sauveur (70300) V2F 23/08  14:28:12 4:29:12 0:29:14

5 Finel Brigitte [1079]  SAUMUR (49400) V2F 23/08  14:36:13 4:37:13 0:37:15

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 28   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Georges Didier [1025]  rumilly (74150) V2H 23/08  12:54:02 2:55:02  

2 Alarçon François [1101] Valmorel  les avanchers valmorel (73260) V2H 23/08  12:55:59 2:56:59 0:01:57

3 Riou Jean-Yves [1122]  SAINT LEU LA FORET (95320) V2H 23/08  13:02:12 3:03:12 0:08:10

4 Blachere Christian [1029] Aucun marseille (13015) V2H 23/08  13:05:06 3:06:06 0:11:04

5 Buhé Serge [1128]  pontcharra (38530) V2H 23/08  13:25:15 3:26:15 0:31:13

6 Dercourt Eric [1080]  l'ALBENC (38470) V2H 23/08  13:32:10 3:33:10 0:38:08

7 Mur Ralph [1002] Running Jonage Pusignan (69330) V2H 23/08  13:40:10 3:41:10 0:46:08

8 Perino Bernard [1040]  CHAMBERY (73000) V2H 23/08  13:43:42 3:44:42 0:49:40

9
Meuwis  Joël [1121] Born To Run Coureurs Celestes JODOIGNE

(1370)
V2H 23/08  13:50:26 3:51:26 0:56:24

10 Malano Roberto [1022]  torino (10138) V2H 23/08  13:53:22 3:54:22 0:59:20

11
Barbarit Thierry [1019] Generation Running MONTROUGE

(92120)
V2H 23/08  13:57:26 3:58:26 1:03:24

12 Sanson Claude [1094]  TIGNES (73320) V2H 23/08  13:58:45 3:59:45 1:04:43

13 Rostagni Benoit [1124]  RUEIL MALMAISON (92500) V2H 23/08  14:13:30 4:14:30 1:19:28

14 Rittaud Alain [1071]  LIMAS (69400) V2H 23/08  14:27:19 4:28:19 1:33:17

15 Finel Philippe [1078]  SAUMUR (49400) V2H 23/08  14:36:16 4:37:16 1:42:14

16 Rousset Jean [1139]  Chabeuil (26120) V2H 23/08  14:36:27 4:37:27 1:42:25

17 Flandinet Eric [1005]  Geneve (1203) V2H 23/08  14:39:31 4:40:31 1:45:29

18 Dusart Paul [1083]  PIETRAIN (1370) V2H 23/08  15:18:08 5:19:08 2:24:06

19 Collomb-Clerc Patrick [1008]  Rumilly (74150) V2H 23/08  16:07:12 6:08:12 3:13:10

Non classés V2H

16

http://www.trailsvanoise.com/
http://www.geofp.com


Classement V3H

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 28   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dunand Gilbert [1049]  CHAMPAGNY EN VANOISE (73350) V3H 23/08  13:31:01 3:32:01  

2 Carré Alain [1067] Kikourou Montmélian (73800) V3H 23/08  13:36:56 3:37:56 0:05:55

3 Forestieri Gérard [1047] Ust Courir à Saint Tropez  () V3H 23/08  13:58:31 3:59:31 0:27:30

4 Guerrand Daniel [1069]  le havre (76620) V3H 23/08  14:18:37 4:19:37 0:47:36

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course23/08/2015 - 23/08/2015
Distance: 28   D+: 1100

Non classés V4H
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